
Iskola Név Helyezés Kategória Létszám Egyesület

 Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános 

Iskola, 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.
Leveles-Barta Csongor 5 UPFKA 2008-09 14 BUSHIDO-VIADUKT

 Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános 

Iskola, 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.
Szabó Márton 2 UPFKA 2008-09 14 BUSHIDO-VIADUKT

Ady Endre Általános Iskola 8900 Zalaegerszeg, Kisfaludy Sándor u. 2. Csontos Simon 2 UPFKU 2012-13 +30kg 19 TORIKI

Ady Endre Általános Iskola, 2360 Gyál Ady Endre utca 20. Somogyi Fanni 5 UPLKU 2008-09 +54kg 8 IKUEIKAN

Ady Endre Református Ált. Isk., 1196 Budapest, Ady Endre út 73-75. Pálmai Floransz 5 UPLKA 2012-13 7 NIHON

Ady Endre Református Ált. Isk., 1196 Budapest, Ady Endre út 73-75. Pálmai Floransz 5 UPLKU 2012-13 -33kg 6 NIHON

Ajkai Bródy Imre Gimnázium, 8400 Ajka, Bródy u. 4 Somogyi Bence 3 FKU 2006-07 -68kg 16 SUN-DOME

Ajkai Bródy Imre Gimnázium, 8400 Ajka, Bródy u. 4. Szlotta Blanka 3 LKU 2006-07 -53kg 8 SUN-DOME

Álmos Vezér Gimnázium és Általános Iskola, 1144. Álmos vezér tér 9. Gaszner Álmos 5 UPFKA 2012-13 7 TORANOKO

Álmos Vezér Gimnázium és Általános Iskola, 1144. Álmos vezér tér 9. Horváth László Áron 3 UPFKU 2008-09 -55kg 7 TORANOKO

Alsóerdősori Bárdos Lajos Általános Iskola és Gimnázium 1074 Bp. 

Alsóerdősor utca 14-16.
Androvics-Suha Misa 2 UPFKU 2008-09 -40kg 2 KSI

Alsóerdősori Bárdos Lajos Általános Iskola és Gimnázium 1074 Bp. 

Alsóerdősor utca 14-16.
Ruskó Zoltán 5 UPFKU 2010-11 -35kg 7 KSI

Alternatív Közgazdasági Gimnázium Budapest, 1032 Kiscelli u. 78-82 Bárdos Anna 2 LKU 2006-07 -48kg 7 SPORTING BUDO

Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium, 1053 Budapest, 

Papnövelde utca 4-6.
Békei Botond 5 FKU 2003-05 -75kg 10 BUDAÖRS

Arany János Általános Iskola Bp. Bekecs utca 78. 1162 Papp Csongor 5 UPFKA 2010-11 13 TORANOKO

Arany János Általános Iskola Bp. Bekecs utca 78. 1162 Papp Kornél 5 UPFKU 2008-09 -55kg 7 TORANOKO

Aternatív Közgazdasági Gimnázium, Raktár utca Váradi-Szabó Annalilla 5 LKU 2008-09 -47kg 6 BHSE

Avasi Gimnázium 3524 Miskolc, Klapka György út 2. Kurucz Hanna 5 LKA 2006-07 11 JUSTITIA

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2022.10.22.

ISKOLÁNKÉNTI HELYEZÉSEK



WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

Babits Mihály Gimnázium  1048 Budapest, Tóth Aladár u. 16-20. Szilágyi Péter 2 FKU 2006-07 -61kg 11 UTE

Babits Mihály Gimnázium, 1048 Budapest, Tóth Aladár utca 16-18. Papp Róbert 3 UPFKU 2008-09 -50kg 12 DYNAMIC

Baktay Ervin Gimnázium, 2330 Dunaharaszti Baktay tér 3. Bakos Flóra 1 UPLKU 2008-09 +54kg 8 DMTK

Bálint Márton Általános és Középiskola, 2045 Törökbálint, Köztársaság tér 8. Kiss Réka 5 LKU 2003-05 +68kg 5 BUDAÖRS

Bálint Márton Általános Iskola és Gimnázium 2045 Törökbálint Óvoda u. 6. Fernengel Mihály 5 UPFKU 2012-13 +30kg 19 YAMA

Bálint Márton Általános Iskola és Gimnázium 2045 Törökbálint Óvoda u. 6. Herceg Ákos 3 UPFKU 2008-09 -55kg 7 YAMA

Bánki Donát Technikum. 1132 Budapest, Váci út 179-183 Tülkös Roland 3 FKU 2006-07 -76kg 6 BVSC - ZUGLÓ

Barcsi Deák Ferenc Sportiskolai Általános Iskola, 7570 Barcs, Kossuth Lajos 

u. 2.
Kaiser Kristóf 1 UPFKU 2008-09 -50kg 12 BARCS

Barcsi Deák Ferenc Sportiskolai Általános Iskola, 7570 Barcs, Kossuth Lajos 

u. 2.
Kalmár Kevin 1 FKU 2014- -30kg 4 BARCS

Barcsi Deák Ferenc Sportiskolai Általános Iskola, 7570 Barcs, Kossuth Lajos 

u. 2.
Kalmár Kevin 5 FKA 2014- 5 BARCS

Barcsi Deák Ferenc Sportiskolai Általános Iskola, 7570 Barcs, Kossuth Lajos 

u. 2.
Keszthelyi-Hajba Bolda 1 UPLKU 2010-11 -38kg 8 BARCS

Barcsi Deák Ferenc Sportiskolai Általános Iskola, 7570 Barcs, Kossuth Lajos 

u. 2.
Keszthelyi-Hajba Bolda 5 LKA 2010-11 5 BARCS

Barcsi Deák Ferenc Sportiskolai Általános Iskola, 7570 Barcs, Kossuth Lajos 

u. 2.
Tóth Liliána 1 LKU 2010-11 +54kg 2 BARCS

Barcsi Deák Ferenc Sportiskolai Általános Iskola, 7570 Barcs, Kossuth Lajos 

u. 2.
Tóth Liliána 3 LKA 2010-11 5 BARCS

Bátaszéki Kanizsai Dorottya Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

7140 Bátaszék, Budai út 11.
NAGY-JÁNOSI BÁTOR 5 UPFKU 2012-13 -30kg 13 BÁTASZÉK

Bátaszéki Kanizsai Dorottya Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

7140 Bátaszék, Budai út 11.
PESTI ÁBEL 1 FKU 2012-13 -40kg 2 BÁTASZÉK

Bátaszéki Kanizsai Dorottya Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

7140 Bátaszék, Budai út 11.
PÉTER PANNA 1 LKU 2010-11 -38kg 3 BÁTASZÉK
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Bátaszéki Kanizsai Dorottya Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

7140 Bátaszék, Budai út 11.
TAKÁCS DOMINIK 5 UPFKU 2008-09 -45kg 6 BÁTASZÉK

Bátaszéki Kanizsai Dorottya Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

7140 Bátaszék, Budai út 11.
VARGA MÁTÉ 3 FKU 2010-11 -45kg 7 BÁTASZÉK

Bátaszéki Kanizsai Dorottya Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

7140 Bátaszék, Budai út 11.
VÖRÖS BOTOND 2 UPFKU 2010-11 -40kg 12 BÁTASZÉK

Békásmegyeri Veres Péter Gimnázium 1039 Csobánka tér 7 Lisal David 2 FKU 2006-07 +76kg 6 PIRAMIS SZE

Bene Ferenc Általános Iskola Munkásotthon utca 3. Keller Balázs 3 FKU 2008-09 -57kg 5 BHSE

Benka Gyula Evangélikus Két tanítási nyelvű általános Iskola Szarvas, 

Kossuth u. 7., 5540
Neumann Fábián 3 UPFKU 2008-09 -45kg 6 SZARVAS

Bereczki Máté Élelmiszeripari és Mezőgazdasági Szakképző Iskola és 

Sportiskola, 6500 Baja Szent Antal u. 96.
PÉTER BOGLÁRKA 1 LKU 2006-07 -59kg 5 BÁTASZÉK

Berzsenyi Dániel Gimnázium Budapest, Kárpát u. 49-53, 1133 Nagypál Ibolya 1 LKU 2008-09 +54kg 8 UTE

Bethlen Gábor Általános Iskola és Gimnázium Kincskereső Tagiskolája, 1119 

Budapest, Fogócska utca 6.
Molnár Erik 3 FKU 2014- -30kg 4 PEST-BUDAI

Bethlen Gábor Általános Iskola és Gimnázium Kincskereső Tagiskolája, 1119 

Budapest, Fogócska utca 6.
Molnár Erik 2 FKA 2014- 5 PEST-BUDAI

Bethlen Gábor Általános Iskola és Gimnázium, 1115 Budapest, Bartók Béla 

út 141.
Fekete Márton Rudolf 2 UPFKU 2008-09 -55kg 7 MTK

Bethlen Gábor Általános Iskola és Gimnázium, 1115 Budapest, Bartók Béla 

út 141.
Gyurcsek Vince 2 UPFKU 2008-09 -45kg 6 MTK

Bethlen Gábor Technikum, 1157. Bp. Árendás Köz. 8 Mellau Bence 3 FKU 2006-07 -55kg 8 BHSE

BGSZC Arany János Technikum és Szakképző Iskola 1072 Budapest, Nyár u. 

9.
Riese Barnabás 5 FKA 2006-07 16 SANDAN

BGSZC Pesterzsébeti Technikum 1201 Budapest, Vörösmarty u. 30. Magos Petra 3 LKA 2006-07 11 SENSHI

BGSZC Varga István Közgazdasági Technikum, 1039. Bp. Hatvany Lajos u.7 Istovics Ádám 1 FKU 2003-05 -75kg 10 BHSE

BKSZC Pogány Frigyes Technikum 1183 Budapest, Thököly út 11. Málik Patrik 1 FKA 2003-05 3 SANDAN

BKSZC Weiss Manfréd Technikum 1211 Budapest Tanműhely köz 7. Kmeth Hunor 5 FKU 2003-05 -67kg 5 KONO
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BMSZC Egressy Gábor Két Tanítási Nyelvű Szakgimnazium Budapest, Egressy 

út 71, 1149
Gulyás Gergely 1 FKA 2008-09 4 UTE

BMSZC Egressy Gábor Két Tanítási Nyelvű Szakgimnazium Budapest, Egressy 

út 71, 1149
Nagy Balázs 3 FKU 2003-05 -75kg 10 UTE

BMSZC Egressy Gábor Két Tanítási Nyelvű Technikum 1149 Budapest, 

Egressy út 71.
Péter Zsombor 3 FKA 2006-07 16 BUSHIDO-VIADUKT

BMSZC Petrik Lajos Szakközépiskola 1146 Bp. Thököly út 48-54. Bogdán Panna 1 LKU 2006-07 +59kg 7 UTE

BMSZC Trefort Ágoston Két Tanítási Nyelvű Technikum 1191Budapest, 

Kossuth tér 12.
Bodonyi Bence 5 FKA 2006-07 16 SANDAN

BMSZC Újpesti Két Tanítási Nyelvű Műszaki Technikum Budapest, Görgey 

Artúr u. 26, 1041
Kutassy Máté 3 FKU 2006-07 -68kg 16 SHITOKAI HUNGARY

BMSZC Verebély László Technikum  Budapest, Üteg u. 15, 1139 Bertalan Nikoletta 2 LKU 2008-09 +54kg 8 SHITOKAI HUNGARY

Bolyai János Gimnázium 6000 Kecskemét, Irinyi u. 49. Lengyel-Pákozdi Krisztina 1 UPLKU 2008-09 -48kg 4 TOPKIDS

Bródy Imre Gimnázium Budapest, Langlet Waldemár u. 3, 1047 Baranyai Bence Barnabás 5 FKU 2006-07 -68kg 16 WADO SE

Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium, 1114 Budapest, Villányi út 27. Ködmön Luca 5 UPLKU 2010-11 -38kg 8 MTK

Budai Nagy Antal Gimnázium, 1221. Budapest, Anna u 15, Kovács Dalma 3 LKU 2006-07 +59kg 7 SOZSIN

Budai Nagy Antal Gimnázium, 1221. Budapest, Anna u 15, Török Levente 3 FKU 2006-07 -76kg 6 SOZSIN

Budaörsi Herman Ottó Általános Iskola, 2040 Budaörs, Ifjúság u. 6. Erbi Attila 3 UPFKU 2010-11 -30kg 3 BUDAÖRS

Budaörsi Herman Ottó Általános Iskola, 2040 Budaörs, Ifjúság u. 6. Erbi Daniella 3 UPLKA 2010-11 19 BUDAÖRS

Budaörsi Herman Ottó Általános Iskola, 2040 Budaörs, Ifjúság u. 6. Munkás Laura 5 UPLKU 2010-11 +43kg 13 BUDAÖRS

Budaörsi Herman Ottó Általános Iskola, 2040 Budaörs, Ifjúság u. 6. Reményi Kamilla 3 UPLKU 2008-09 -48kg 4 BUDAÖRS

Budapest Baptista Szakiskola és Sportiskola 1204 Budapest Pöltenberg u. 14. Tóth Lea Beatrix 2 LKU 2006-07 -53kg 8 KONO

Budapest IX Kerületi Kőrösi Csoma Sándor Kéttannyelvű Általános Iskola, 

1091 Budapest, Ifjúmunkás u. 13.
Támba Emese 3 UPLKU 2008-09 -43kg 3 SEINCHIN

Budapest V. Kerületi  Váci Utcai Ének-zenei Általános Iskola, Budapest, Váci 

u 43, 1056
Szombati Vivien 5 UPLKU 2010-11 +43kg 13 GASTROYAL
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Budapest V. kerületi Eötvös József Gimnázium. Budapest, 1053 Reáltanoda 

u. 7.
Deák Anna 1 LKA 2008-09 3 UTE

Budapest V. Kerületi Szemere Bertalan Általános Iskola , Budapest, Szemere 

u. 5, 1054
Bíró Nimród 1 UPFKU 2008-09 -40kg 2 GASTROYAL

Budapest V. Kerületi Szemere Bertalan Általános Iskola , Budapest, Szemere 

u. 5, 1054
Farkas-Wellmann Ákos 2 UPFKU 2010-11 -35kg 7 GASTROYAL

Budapest V. Kerületi Szemere Bertalan Általános Iskola , Budapest, Szemere 

u. 5, 1054
Győrfy Endre 3 UPFKU 2008-09 +55kg 20 GASTROYAL

Budapest V. Kerületi Szemere Bertalan Általános Iskola , Budapest, Szemere 

u. 5, 1054
Zebegényi Niké 3 UPLKU 2012-13 -33kg 6 GASTROYAL

Budapest VI. kerületi Kölcsey Fere c Gimnázium  (1063 Bp, Munkácsy M. u. 

26.)
Tamási Zsófia 3 LKU 2006-07 -59kg 5 MTK

Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium Budapest, Munkácsy 

Mihály u. 26
Pink Dominik 2 FKA 2003-05 3 BUSHIDO-VIADUKT

Budapest XIV. kerületi Liszt Ferenc Általános Iskola 1146 Budapest Hermina 

út 23.
Dobó-Nagy Alexandra 2 LKU 2008-09 -54kg 2 KSI

Budapest XIV. kerületi Liszt Ferenc Általános Iskola 1146 Budapest Hermina 

út 23.
Dreiszker Flóra 4 UPLKU 2008-09 -48kg 4 KSI

Budapest XIV. kerületi Liszt Ferenc Általános Iskola 1146 Budapest Hermina 

út 23.
Oszecsinszki Julianna 2 UPLKU 2012-13 +33kg 6 KSI

Budapest XIV. kerületi Liszt Ferenc Általános Iskola 1146 Budapest Hermina 

út 23.
Pózna Ádám 1 UPFKU 2008-09 -55kg 7 KSI

Budapest XIV. kerületi Liszt Ferenc Általános Iskola 1146 Budapest Hermina 

út 23.
Szerencsés Dorina 2 UPLKU 2012-13 -33kg 6 KSI

Budapest XVII. kerületi Kőrösi CSoma Sándor általános iskola és gimnázium 

1173 Budapest, Akácvirág utca 49
Vass Dávid Zoltán 5 UPFKU 2008-09 -50kg 12 RKSE

Budapest XVII. kerületi Kőrösi CSoma Sándor általános iskola és gimnázium 

1173 Budapest, Akácvirág utca 49
Vass Dávid Zoltán 3 UPFKA 2008-09 14 RKSE

Budapest XX. kerületi Nagy László általános iskola és gimnázium 1203 

Budapest XX. kerület, János utca 4.
Rostás Márk 2 FKU 2010-11 -45kg 7 KAKUSEI

Budapest XXI. kerületi Eötvös József Általános Iskola 1213 Budapest XXI. 

kerület, Szent István út 232
Gáspár József 5 FKU 2012-13 -35kg 6 KAKUSEI



WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

Budapest XXI. kerületi Eötvös József Általános Iskola 1213 Budapest XXI. 

kerület, Szent István út 232
Gáspár József 1 UPFKA 2012-13 7 KAKUSEI

Budapest,Hartyán Általános Iskola  1157 Bp Hartyán köz 2-4 Kovács Levente 3 FKU 2012-13 -35kg 6 MTK

Budapest-Fasori Evangélikus Gimnázium 1071 Budapest Vársligeti fasor 17-

21.
Jancsó Gábor 3 FKU 2008-09 -70kg 6 KSI

Budapest-Fasori Evangélikus Gimnázium, 1071 Budapest VII. kerület, 

Városligeti fasor 17-21. 
Kátai Kendra 1 UPLKU 2010-11 -43kg 11 UTE

Ceglédberceli Eötvös József Nyelvoktató Nemzetiségi Általános Iskola ,2737 

Pesti út 160
Dudás Gergő 3 UPFKA 2012-13 7 MABUNI

Christophorus Waldorf Általános iskola és alapfokú művészeti iskola 1108 

Budapest ,Sibrik Miklós út 66-68
Peőcz Domonkos 5 UPFKU 2010-11 -40kg 12 RKSE

Csanádi Árpád Sportiskola,Általános Iskola és Gimnázium (1143.Bp.Őrnagy 

utca 5-7)
Bárdi Nikolett 3 LKU 2006-07 -48kg 7 MTK

Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 8360 

Keszthely, Fodor Utca 43.
Mayerhoffer Méri 3 UPLKU 2010-11 +43kg 13 ZEN SHOTOKAN

Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 8360 

Keszthely, Fodor Utca 43.
Tordai Ráchel 3 UPLKU 2012-13 -33kg 6 ZEN SHOTOKAN

Cseh Péter Általános Iskola, 2624 Szokoyla Lévai utca 5. Orosz Viktória 5 UPLKU 2010-11 -43kg 11 TORONY

Csík Ferenc Általános Iskola és Gimnázium, 1027 Budapest, Medve utca 5-7. Juhász Botond 5 FKU 2003-05 -75kg 10 HEGYVIDÉK

Darus Iskola 1181 Budapest Darus u. 3. Hidasi László 5 UPFKU 2010-11 +40kg 20 KONO

Diákszempont Általános Iskola és Gimnázium 1066. Bp. Lovag utca 9-11 Patai Gergő 3 FKU 2010-11 -50kg 3 BHSE

Dienes Valéria Általános Iskola Grundschule, 7100 Szekszárd  Szent-Györgyi 

Albert utca 6.
VÁNCSA ZSOMBOR 3 UPFKU 2008-09 -45kg 6 BÁTASZÉK

Diósgyőri Gimnázium 3534 Miskolc, Kiss Tábornok út 42. Elekes Máté 2 FKA 2006-07 16 JUSTITIA

Diósgyőri Nagy Lajos Király Általános Iskola 3535 Miskolc, Tóth Árpád utca 

12.
Farkas Marcell 2 UPFKA 2012-13 7 JUSTITIA

Diósgyőri Nagy Lajos Király Általános Iskola 3535 Miskolc, Tóth Árpád utca 

12.
Kazai Bendegúz 3 FKA 2014- 5 JUSTITIA

Diósgyőri Nagy Lajos Király Általános Iskola 3535 Miskolc, Tóth Árpád utca 

12.
Kovács Elina 3 UPLKA 2012-13 7 JUSTITIA
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Diósgyőri Nagy Lajos Király Általános Iskola 3535 Miskolc, Tóth Árpád utca 

12.
Tóth Ádám 5 UPFKA 2008-09 14 JUSTITIA

DOM - Apátkúti Erdei Általános Iskola, 2025 Visegrád, Mátyás király u. 96. Sitkei Bertalan 2 UPFKU 2008-09 -50kg 12 BUDAÖRS

Domokos Pál Péter Általános Iskola 1117 Budapest, Sopron út 50. Kökény-Kiss Péter 5 UPFKU 2008-09 +55kg 20 MTK

Domokos Pál Péter Általános Iskola 1117 Budapest, Sopron út 50. Turbék Boglárka 3 UPLKU 2010-11 -38kg 8 MTK

Dózsa György Gimnázium és Táncművészeti Szakgimnázium Budapest, Fő út 

70, 1151
Bertalan Béla 1 FKU 2006-07 -68kg 16 SHITOKAI HUNGARY

Dózsa György Magyar Angol kéttannyelvű Általános Iskola-

8900.Zalaegerszeg Kis útca 6.
Darók Izabella 2 LKA 2010-11 5 ZSKE

Dózsa György Magyar Angol kéttannyelvű Általános Iskola-

8900.Zalaegerszeg Kis útca 6.
Darók Izabella 2 LKU 2010-11 -43kg 2 ZSKE

Dózsa György Magyar Angol kéttannyelvű Általános Iskola-

8900.Zalaegerszeg Kis útca 6.
Nagy Kata 2 LKU 2010-11 -48kg 2 ZSKE

Dr. Mező Ferenc Általános Iskola 1144 Budapest Ond Vezér park 5. Komláti Minna 1 LKU 2014- -28kg 3 KSI

Drávamenti Körzeti Általános Iskola, 7555 Csokonyavisonta, Xantus János 

utca 226.
Harasztia Domonkos 3 UPFKU 2008-09 +55kg 20 BARCS

Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium 2120 Dunakeszi, Bazsanth Vince u.10. Baksa Vivien 3 UPLKA 2008-09 11 GYLHSE

Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium 2120 Dunakeszi, Bazsanth Vince u.10. Baksa Vivien 2 UPLKU 2008-09 -54kg 3 GYLHSE

Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium 2120 Dunakeszi, Bazsanth Vince utca 

10.
Kozsán Botond 3 FKU 2014- -25kg 5 MTK

Dunakeszi Széchenyi István Általános Iskola 2120 Dunakeszi, Károlyi utca 23. Kozsán Balázs 1 FKU 2003-05 -67kg 5 MTK

Egry József Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 8360 Keszthely, 

Vásár Tér 10. 
Riabov Zakhar 3 UPFKU 2010-11 -40kg 12 ZEN SHOTOKAN

ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium, 1053, 

Budapest, Papnövelde u. 4-
Felszner Márk 2 FKU 2006-07 -76kg 6 HKSE
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Eötvös József Általános Ikola.8900 Zalaegerszeg .Köztársaság útja 68 Horváth Maja Viktoria 2 UPLKU 2012-13 -28kg 2 ZSKE

Eötvös József Általános Ikola.8900 Zalaegerszeg .Köztársaság útja 68 Horváth Maja Viktoria 2 UPLKA 2012-13 7 ZSKE

Eötvös József Gimnázium, 1053. Budapest, Reáltanoda utca 7. Fehér Adél 3 LKU 2006-07 +59kg 7 SOZSIN

Érdi Battyány Sportiskolai Általános Iskola 2030 Érd, Fácán köz 1 Nyikos Zsolt 4 FKU 2008-09 +70kg 4 YAMA

Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium 2030 Érd, Széchenyi tér 1 Szabó Zsófia 3 UPLKU 2008-09 +54kg 8 YAMA

Faddi Gárdonyi Géza Általános Iskola, 7133 Fadd, Váci M.u.1. Deli Kíra 3 UPLKU 2008-09 +54kg 8 TANREN-FADD

Faddi Gárdonyi Géza Általános Iskola, 7133 Fadd, Váci M.u.1. Kirtyán Gábor 3 FKU 2008-09 -70kg 6 TANREN-FADD

Fáy András Technikum 1095 Budapest, Mester u. 60-62. Horváth Botond 5 FKU 2006-07 +76kg 6 KONO

Fóti Garay János Ált.Isk., 2151 Fót, Arany János utca 20-26. Ernyes Anna 3 UPLKU 2010-11 -43kg 11 NIHON

Fráter György Katolikus Gimnázium és Kollégium, 3525 Miskolc Városház tér 

6.
Kovács Száva 3 LKA 2006-07 11 JUSTITIA

Gál Ferenc Főiskola Szarvasi Gyakorló Általános Iskola Szarvas, Szabadság út 

6-8, 5540
Szebegyinszki Rita 2 UPLKU 2008-09 +54kg 8 SZARVAS

Garay János Általános Iskola és AMI, 7130 Szekszárd, Zrínyi u.78. Bali Anna 2 LKA 2008-09 3 TANREN-FADD

Garay János Általános Iskola és AMI, 7130 Szekszárd, Zrínyi u.78. Bali Levente 2 FKU 2012-13 -40kg 2 TANREN-FADD

Gárdonyi Géza Ált. Iskola 13. kerület Radnóti utca 8-10 Mezei Zoltán 3 UPFKU 2010-11 +40kg 20 BHSE

Gazdagrét-Törökugrató Általános Iskola, 1118 Budapest, Törökugrató u. 15. Koris Gréta 1 UPLKU 2010-11 +43kg 13 BUDAÖRS

Géza Fejedelem Református Általános Iskola, Óvoda és Bölcsöde, 2621, 

Verőce, garam utca 8-10.
Kathi-Szabó Balázs 3 FKU 2012-13 -35kg 6 TORONY

Géza Fejedelem Református Általános Iskola, Óvoda és Bölcsöde, 2621, 

Verőce, garam utca 8-10.
Kecső Karolina Laura 3 LKU 2010-11 -38kg 3 TORONY

Göllesz Viktor Általános Iskola és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 

Intézmény Bp. Szt. Imre u. 115. 1162
Ujfalusi Bánk Farkas 1 UPFKU 2012-13 +30kg 19 TORANOKO

Grassalkovich Antal Általános Iskola, 1239 Budapest, Hősök tere 18-20, Rózsa- Szász Máté 3 FKA 2010-11 6 IKUEIKAN

Grassalkovich Antal Általános Iskola, 1239 Budapest, Hősök tere 18-20, Rózsa- Szász Noel 3 FKA 2014- 5 IKUEIKAN
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Gyulai István Általános Iskola, 1202 Budapest, Mártírok útja 205. Kanizsai Maja 5 UPLKA 2008-09 11 SEINCHIN

Hajós Alfréd Ált Iskola, Gödöllő, Légszesz u. 10. Karakó Vivien 2 UPLKU 2010-11 -43kg 11 ÉLETFORRÁS-DO

Hartyán Általános Iskola, 1157 Budapest, Hartyán Köz 2-4. Madarász Szabolcs 1 UPFKA 2010-11 13 DYNAMIC

Hartyán Általános Iskola, 1157 Budapest, Hartyán Köz 2-4. Madarász Szabolcs 1 UPFKU 2010-11 -30kg 3 DYNAMIC

Hartyán Általános Iskola, 1157 Budapest, Hartyán Köz 2-4. Mészáros Endre 1 FKA 2014- 5 DYNAMIC

Hartyán Általános Iskola, 1157 Budapest, Hartyán Köz 2-4. Mészáros Endre 2 FKU 2014- -25kg 5 DYNAMIC

Hegedüs Géza Ált. Iskola 13. ker Fiastyúk utca 47-49 Mucsi Ákos 5 UPFKU 2008-09 +55kg 20 BHSE

Herman Ottó Gimnázium 3525 Miskolc, Tizeshonvéd u.21. Szalma Sára 5 UPLKU 2010-11 -38kg 8 NYÉKLÁDHÁZA

Hunyadi János Általános Iskola, 2330 Dunaharaszti, Fő út 69. Bodrogi Boróka 5 UPLKA 2010-11 19 DMTK

Hunyadi János Éne-Zenei, Nyelvi Általános Iskola 1148 Budapest Wass 

Albert tér 12.
Paróczi Ármin 3 UPFKU 2012-13 -30kg 13 KSI

Hunyadi János Éne-Zenei, Nyelvi Általános Iskola 1148 Budapest Wass 

Albert tér 12.
Takács Nóra 3 LKU 2014- -28kg 3 KSI

Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iksola, 

2314 Halásztelek, Somogyi Béla utca 50-52.
Csabai Aletta 1 UPLKU 2010-11 -33kg 2 SHITOKAI HUNGARY

Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iksola, 

2314 Halásztelek, Somogyi Béla utca 50-52.
Dávid Adél 2 LKA 2003-05 3 SHITOKAI HUNGARY

Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iksola, 

2314 Halásztelek, Somogyi Béla utca 50-52.
Márton Balázs 1 FKU 2010-11 -50kg 3 SHITOKAI HUNGARY

Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iksola, 

2314 Halásztelek, Somogyi Béla utca 50-52.
Márton Sándor 1 FKU 2008-09 -63kg 6 SHITOKAI HUNGARY

Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iksola, 

2314 Halásztelek, Somogyi Béla utca 50-52.
Perhács Máté 2 FKU 2008-09 +70kg 4 SHITOKAI HUNGARY

Huzella Tivadar Ált Iskola, Göd, 2131 Petőfi Sándor u. 48. Tekes Réka 3 UPLKA 2012-13 7 ÉLETFORRÁS-DO

Huzella Tivadar Ált Iskola, Göd, 2131 Petőfi Sándor u. 48. Tekes Réka 5 UPLKU 2012-13 -33kg 6 ÉLETFORRÁS-DO

Huzella Tivadar Általános Iskola, Göd, 2131 Petőfi Sándor u. 48. Stum Olivér 5 FKU 2008-09 -70kg 6 ÉLETFORRÁS-DO

II. Géza Gimnázium, 7140 Bátaszék Kossuth L. u. 38-42. BOGNÁR BARNA 1 FKU 2006-07 -61kg 11 BÁTASZÉK

II. Géza Gimnázium, 7140 Bátaszék Kossuth L. u. 38-42. GÁL DÁNIEL 1 FKU 2008-09 -57kg 5 BÁTASZÉK

II. Géza Gimnázium, 7140 Bátaszék Kossuth L. u. 38-42. IZSÁK BENCE 1 FKU 2006-07 -76kg 6 BÁTASZÉK

II. Géza Gimnázium, 7140 Bátaszék Kossuth L. u. 38-42. KISS BÁNK BOTOND 3 FKU 2003-05 -67kg 5 BÁTASZÉK

II. Géza Gimnázium, 7140 Bátaszék Kossuth L. u. 38-42. NAGY-JÁNOSI BOTOND 2 FKU 2006-07 -55kg 8 BÁTASZÉK
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II. Géza Gimnázium, 7140 Bátaszék Kossuth L. u. 38-42. PÉTER ANNA 2 UPLKU 2008-09 -43kg 3 BÁTASZÉK

II. Rákócz Ferenc Gimnázium, Budapest, Keleti Károly u. 37, 1024 Papp Réka 2 LKU 2003-05 -55kg 2 GASTROYAL

II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola, 2330 Dunaharaszti, Rákóczi F. u. 28. Kaltenecker Liza 2 LKU 2014- -28kg 3 DMTK

II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola, 2330 Dunaharaszti, Rákóczi F. u. 28. Kemény Anna 5 UPLKA 2012-13 7 DMTK

Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, 1103, 

Budapest, Kápolna tér 4.
Felszner Erik 3 FKU 2008-09 -52kg 19 HKSE

József Attila Gimnázium, 1117 Budapest, Váli u. 1. Ormosi-Marek Viktor 2 UPFKU 2008-09 +55kg 20 BUDAÖRS

József Attila Gimnázium, 1117 Budapest, Váli u. 1. Ormosi-Marek Viktor 1 UPFKA 2008-09 14 BUDAÖRS

Kaffka Margit Általános Iskola Budapest 1148. Kaffka Margit köz 2 Martin Péter Kristóf 1 UPFKU 2012-13 -30kg 13 UTE

Kardos István Általános Iskola es Gimnázium Szigetszentmiklós, Tököli út 

30/a, 2310
Szabari Levente 1 FKU 2012-13 -30kg 2 KAKUSEI

Karinthy Frigyes Gimnázium (1183 Bp, Thököly út 7) Fleischer Dóra 1 LKU 2003-05 +68kg 5 MTK

Karinthy Frigyes Gimnázium 1183 Budapest, Thököly út 7, Jene Dorottya 5 LKU 2006-07 -53kg 8 IKUEIKAN

Karinthy Frigyes Gimnázium, 1183, Budapest, Thököly utca 7. Budai Barnabás 3 FKU 2006-07 +76kg 6 SZAC

Karinthy Frigyes Gimnáziumba 1183 Budapest, Thököly út 7, Kis Amina Viktória 5 UPLKU 2008-09 +54kg 8 IKUEIKAN

Károlyi Mihály 2 tannyelvű közgazdasági techinikum, Budapest, 1139 Váci út 

89.
Karakó Roland 3 FKU 2003-05 +84kg 4 ÉLETFORRÁS-DO

Kassa Utcai Általános Iskola, 1185, Budapest, Kassa utca 175. Boros Orsolya 5 UPLKA 2010-11 19 SZAC

Kastélydombi Általános Iskola 1118 Nemes u. 56-60. Görgényi Bence 3 FKA 2010-11 6 VECSÉS

Kastélydombi Általános Iskola 1118 Nemes u. 56-60. Görgényi Bence 5 FKU 2010-11 -40kg 7 VECSÉS

Kastélydombi Általános Iskola 1188, Budapest, Nemes utca 56-60. Vincze Nándor 3 FKA 2008-09 4 SANDAN

Kastélydombi Általános Iskola, 1188 Budapest Nemes utca 56-60 Szűcs Elena 3 UPLKU 2012-13 +33kg 6 IKUEIKAN

Kecskeméti Szakképzési Centrum Kada Elek Technikum 6000 Kecskemét, 

Katona József tér 4.
Tóth Szonja 3 LKU 2006-07 -48kg 7 TOPKIDS
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KEMPELEN FARKAS GIMNÁZIUM 1223 Budapest Közgazdász u. 9-11. Horváth Soma Benedek 2 UPFKA 2010-11 13 YAMA

Kolonics György Általános Iskola és Köznevelési Sportiskola Budapest, 

Tompa u. 2-4, 1221
Horváth-Matheidesz Vilmos 3 FKU 2010-11 -45kg 7 MTK

Kolozsvár Utcai Általános Iskola, Budapest, Kolozsvár u. 1, 1155 Fülöp Dóra 3 UPLKU 2010-11 -43kg 11 SHITOKAI HUNGARY

Kolozsvár Utcai Általános Iskola, Budapest, Kolozsvár u. 1, 1155 Györkei Emma 3 LKA 2012-13 3 SHITOKAI HUNGARY

Kossuth Lajos Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium és 

Pedagógiai Szakgimnázium 3525 Miskolc, Dayka Gábor út 4.
Dávid Kira 3 LKU 2003-05 +68kg 5 JUSTITIA

Kosztolányi Dezső Gimnázium 1012 Budapest, Attila út 135 Dombovári Szonja Tamara 2 UPLKA 2008-09 11 WADO SE

Kovács Pál Baptista Sportgimnázium (1153 Bp, Rädda Barnen u. 20) Sinkó Diána 2 LKU 2006-07 +59kg 7 MTK

Kozma Lajos Faipari és Kreatív Technikum 1041. Bp. Deák Ferenc u.40. Kovács Botond Csanád 2 FKU 2008-09 -70kg 6 BHSE

Kőbányai Kada Mihály Általános Iskola, 1103 Budapest, Kada utca 27-29. Vranik Emese 2 UPLKA 2010-11 19 NÓVA

Köbányai Keresztury Dezső Általános Iskola 1103 Budapest, Keresztúri út 7-

9.
Koczok Zoé 3 UPLKA 2010-11 19 DYNAMIC

Kőbányai Szent László Gimnázium, 1102 Budapest, Kőrösi Csoma Sándor út 

28-34.
Zvara Karola 4 LKU 2006-07 -59kg 5 NÓVA

Kőbányai Zenei Stúdió, 1103, Budapest, Cserkesz utca 39 Mihályházi Petra 1 LKA 2003-05 3 YAMA

Kőrösi Csoma Sándor Általános iskola és gimnázium Cim:1173 Bp, Akácvirag 

u. 49.
Mészáros Balázs 5 UPFKU 2008-09 -50kg 12 RKSE

Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola, 2330 Dunaharaszti, Eötvös u. 52. Harnberger Boglárka 5 UPLKA 2008-09 11 DMTK

Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola, 2330 Dunaharaszti, Eötvös u. 52. Horváth-Koós Nikoletta 1 UPLKA 2008-09 11 DMTK

Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola, 2330 Dunaharaszti, Eötvös u. 52. Kovács Konrád 1 UPFKU 2008-09 +55kg 20 DMTK

Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola, 2330 Dunaharaszti, Eötvös u. 52. Kubát Barnabás 2 UPFKU 2012-13 -30kg 13 DMTK
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Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola, 2330 Dunaharaszti, Eötvös u. 52. Mrovcza Márk 3 UPFKU 2012-13 -30kg 13 DMTK

Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola, 2330 Dunaharaszti, Eötvös u. 52. Valentin Márk 5 UPFKA 2010-11 13 DMTK

Közgazdasági Politechnikum Alternatív Gimnázium 1096 Budapest, Vendel 

utca 3.
Beck Simon 2 FKA 2010-11 6 MTK

Közgazdasági Politechnikum Alternatív Gimnázium, 1096 Budapest, Vendel 

u. 3. 
Krasnyánszki Gergő 1 UPFKU 2008-09 -45kg 6 TŰZMADÁR

László Gyula Gimnázium és Általános Iskola, 1157 Budapest, Kavicsos Köz 4. Baranyi Zsófi 1 LKA 2012-13 3 DYNAMIC

László Gyula Gimnázium és Általános Iskola, 1157 Budapest, Kavicsos Köz 4. Baranyi Zsófi 1 UPLKU 2012-13 -28kg 2 DYNAMIC

László Gyula Gimnázium és Általános Iskola, Budapest, Kavicsos köz 4, 1157 Falusi Milos 2 UPFKU 2010-11 +40kg 20 SHITOKAI HUNGARY

László Gyula Gimnázium és Általános Iskola, Budapest, Kavicsos köz 4, 1157 Osváth Ákos 5 FKU 2008-09 -52kg 19 UTE

László Gyula Gimnázium és Általános Iskola, Budapest, Kavicsos köz 4, 1157 Osváth Dóra 1 LKU 2010-11 -48kg 2 UTE

Leövey Klára Gimnázium, 1096, Budapest, Vendel utca 1. Kincses Odett 3 LKU 2003-05 +68kg 5 SZAC

llyés Gyula Gimnázium, Szakgimnázium és Technikum, 2040 Budaörs, 

Szabadság út 162.
Reményi Franciska 1 LKU 2006-07 -48kg 7 BUDAÖRS

Madách Imre Gimnázium Budapest, Barcsay u. 5, 1073 Rubinek Antónia 5 LKA 2006-07 11 SHITOKAI HUNGARY

Magyar-Kínai Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Gimnázium, 1158 

Budapest, Neptun utca 57
Badak Balázs 3 FKU 2003-05 -67kg 5 MTK

Magyar-Kínai Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Gimnázium, 1158 

Budapest, Neptun utca 57
Badak Barnabás 3 FKU 2010-11 -55kg 3 MTK

Magyar-Kínai Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Gimnázium, 1158 

Budapest, Neptun utca 57
Kis Mátyás 2 FKU 2010-11 -55kg 3 MTK

Magyarországi Németek Általános Művelődési Központja 

Intézményfenntartó és Működtető Közalapítvány, 6500 Baja Duna u. 33.
HEFNER ZSÓFIA 2 LKU 2008-09 -47kg 6 BÁTASZÉK

Mátyás Király Általános Iskola, 2013,Pomáz, Mátyás király u. 2. Fazekas Nóra 3 UPLKU 2012-13 +33kg 6 HONTONO
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Mátyás Király Általános Iskola, 2013,Pomáz, Mátyás király u. 2. Gregor Dominik 1 FKU 2014- -25kg 5 HONTONO

Megyeri Úti Általános Iskola, 1044 Budapest, Megyeri út 20. Pásztor Lea 2 UPLKU 2010-11 +43kg 13 UTE

Mindszenty József Általános Iskola 8900 Zalaegerszeg, Zárda u. 21-25 Farsang Attila 2 FKU 2008-09 -63kg 6 TORIKI

Mindszenty József Általános Iskola 8900 Zalaegerszeg, Zárda u. 21-25 Osbáth Hanna 5 LKU 2008-09 +54kg 8 TORIKI

Mindszenty József Általános Iskola 8900 Zalaegerszeg, Zárda u. 21-25 Osbáth Lora 5 LKU 2008-09 +54kg 8 TORIKI

Mindszenty József Általános Iskola és Gimnázium.8900.Zalaegerszeg Zárda 

út 21-25
Lőcsei Fanni Lili 3 LKU 2006-07 -53kg 8 ZSKE

Mindszenty József Általános Iskola és Gimnázium.8900.Zalaegerszeg Zárda 

út 21-25
Lőcsei Fanni Lili 1 LKA 2006-07 11 ZSKE

Miskolci Herman Ottó Gimnázium 3525 Miskolc, Tizeshonvéd utca 21. Bérczes Botond 1 FKA 2006-07 16 JUSTITIA

Miskolci SZC Mezőkövesdi Szent László Gimnázium és Technikum 3400 

Mezőkövesd,Mátyás Király út 146.
Lengyel Rajmund 3 FKU 2008-09 +70kg 4 EMŐD

Móra Ferenc Általános Iskola 1144 Budapest Újváros park 2. Nagy Ákos Botond 1 UPFKU 2010-11 -40kg 12 UTE

Német Nemzetiségi Általános Iskola, 2013,Pomáz, Beniczky u. 53. Wágner Erik 5 FKU 2008-09 -57kg 5 HONTONO

Németh Imre Általános Iskola, 1148.Budapest, Lengyel u. 23. Deák Sára 5 LKU 2008-09 -47kg 6 UTE

Németh Imre Általános Iskola, 1148.Budapest, Lengyel u. 23. Peres Makszim 2 FKU 2010-11 -40kg 7 UTE

Németh Imre Általános Iskola, 1148.Budapest, Lengyel u. 23. Simon Nataniel 2 FKU 2008-09 -57kg 5 UTE

Óbudai Harrer Pál Angol Nyelvet Emelt Szinten Oktató Általános 

Iskola,1033,Budapest, Harrer Pál utca 7
Török Gábor Levente 3 FKA 2008-09 4 GANKAKU

Paksi Deák Ferenc Általános Iskola 7030 Paks, Tolnai út 19. Vargyas Diána 2 LKU 2010-11 +54kg 2 TANREN-FADD

Paksi Vak Bottyány Gimnázium 7030 Paks, Dózsa Gy.u.103. Baros Eszter 3 UPLKU 2008-09 -54kg 3 TANREN-FADD

Pannónia Általános Iskola 1133 Bp. Tutaj u. 7-11 Berdó Alexandra Róza 1 UPLKU 2008-09 -54kg 3 WADO SE

Pannónia Általános Iskola 1133 Bp. Tutaj u. 7-11 Dombovári Szófia Nilla 5 UPLKU 2010-11 -43kg 11 WADO SE

Pannónia Általános Iskola 1133 Bp. Tutaj u. 7-11 Ujhelyi Lea 3 UPLKU 2010-11 +43kg 13 WADO SE

Patrona Hungariae Katolikus Iskolaközpont, 1092 Budapest Knézits utca 3-

13
Riczu Boglárka 5 LKU 2006-07 +59kg 7 IKUEIKAN
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Pécsi Sebestyén Ének-Zenei Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola  

1041 Budapest Lőrinc utca 35-37.
Magyar Lili 1 UPLKU 2012-13 -33kg 6 UTE

Pestújhelyi Álatlános Iskola, 1158 Budapest, Pestújhelyi út 38. Szlanka Attila 2 FKU 2014- +30kg 2 DYNAMIC

Pestújhelyi Álatlános Iskola, 1158. Bp. Pestújhelyi út 38. Dalnoki Szófia 1 LKU 2008-09 -47kg 6 MTK

PTE Babits Mihály Gyakorló Gimnázium, 7633 Pécs Veress Endre u. 15. GILL DÓRA 1 LKU 2003-05 -55kg 2 BÁTASZÉK

Ranolder János Római Katolikus Általános Iskola 8360 Keszthely, Kossuth 

Lajos Utca 75.
Tury Barnabás 3 UPFKU 2010-11 -40kg 12 ZEN SHOTOKAN

Rózsakerti Demjén István Református Gimnázium, 1223. Budapest, Rákóczi 

út 17-21.
Egyházy Veronika 2 LKU 2003-05 -61kg 3 SOZSIN

Sashalmi Tanoda 1163.Budapest Metro u.3-7. Vogel Vilmos 2 UPFKU 2010-11 -30kg 3 NAP TIGRISEI

Sashalmi Tanoda 1163.Budapest Metro u.3-7. Vogel Zsigmond 1 UPFKU 2010-11 -35kg 7 NAP TIGRISEI

Sashalmi Tanoda 1163.Budapest Metró u.3-7. Hering Petra 1 UPLKU 2008-09 -43kg 3 NAP TIGRISEI

Sashalmi Tanoda 1163.Budapest Metró u.3-7. Hering Petra 3 UPLKA 2008-09 11 NAP TIGRISEI

Sashalmi Waldorf Általános Iskola, Budapest 1163, Elemi u. 1. Hecker Ármin 3 FKU 2008-09 -52kg 19 UTE

Számítástechnikai Ált. Iskola 1138. Bp. Gyöngyösi Sétány 7 Kámány Olívia 3 LKU 2008-09 -47kg 6 BHSE

Széchényi Ferenc Gimnázium és Kollégium, 7570 Barcs, Tavasz u. 3. Otártics Enikő 3 LKU 2008-09 +54kg 8 BARCS

Szegedi SZC Kőrösy József Közgazdasági Technikum, 6720, Szeged, Stefánia 

14.
Putnik Gorán 3 FKA 2006-07 16 SZAC

Szegedi SZC Kőrösy József Közgazdasági Technikum, 6720, Szeged, Stefánia 

14.
Putnik Gorán 5 FKU 2006-07 -55kg 8 SZAC

Szekszárdi Garay János Gimnázium, 7100 Szekszárd Szent István tér 7. NAGY GERGŐ 2 FKU 2006-07 -68kg 16 BÁTASZÉK

Szenczi Molnár Albert Református Általános Iskola, 1188 Budapest, 

Nagykőrösi út 55-57.
Jene Máté 3 UPFKA 2012-13 7 IKUEIKAN

Szenczi Molnár Albert Református Általános Iskola, 1188 Budapest, 

Nagykőrösi út 55-57.
Jene Máté 5 UPFKU 2012-13 -30kg 13 IKUEIKAN

Szent Anna Görögkatolikus Gimnázium, 1081. Budapest, Bezerédi u. 16/a Csepregi Máté 5 FKU 2006-07 -55kg 8 SOZSIN

Szent Imre Katolikus Általános Iskola 2300 Ráckeve, Szent István tér 22. Kiss Korina 2 LKU 2012-13 -43kg 2 RONIN
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Szent Imre Katolikus Általános Iskola 2300 Ráckeve, Szent István tér 22. Kiss Korina 2 LKA 2012-13 3 RONIN

Szent István Általános Iskola, Dunakeszi, 2120 Repülőtéri út 3. Jurtin Botond 4 FKU 2008-09 -63kg 6 ÉLETFORRÁS-DO

Szent István Gimnázium 1146 Budapest, Ajtósi Dürer sor 15 Muhari Bálint 3 FKU 2003-05 -75kg 10 YAMA

Szent István Gimnázium, 1146 Bp., Ajtósi Dürer sor 15. Sagiv Emili 5 LKU 2006-07 +59kg 7 HKSE

Szent Korona Általános Iskola, 1155 Budapest, Szent Korona útja 5. Solti Panni 1 LKA 2010-11 5 DYNAMIC

Szent Korona Általános Iskola, 1155 Budapest, Szent Korona útja 5. Solti Panni 2 UPLKU 2010-11 -38kg 8 DYNAMIC

Szent Margit Gimnázium és Általános Iskola, 2800 Tatabánya Semmelweis 

u.4
Gérus Szabina 3 LKA 2010-11 5 VULKÁN

Szent Margit Gimnázium és Általános Iskola, 2800 Tatabánya Semmelweis 

u.4
Gérus Szabina 1 LKU 2010-11 -43kg 2 VULKÁN

Szentendre Móricz Zsigmond Gimnázium 2000 Kálvária út 16-a Péter Patrik 5 FKU 2006-07 -68kg 16 PIRAMIS SZE

Szent-Györgyi Albert Általános Iskola és Gimnázium 1093. Bp. Lónyai utca 4-

8
Gombkötő Bálint 3 FKU 2008-09 -63kg 6 BHSE

Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium, 8400 Ajka, Kandó K. ltp 4 Rózsavölgyi Patrik 5 FKU 2006-07 -61kg 11 SUN-DOME

Szigethalmi Szent István Általános Iskola, 2315 Szigethalom Szabadkai u. 64. Czudor Olivér 1 FKU 2008-09 +70kg 4 DMTK

Szigethalmi Szent István Általános Iskola, 2315 Szigethalom Szabadkai u. 64. Nádházi Gergő 3 UPFKU 2010-11 +40kg 20 DMTK

Szigethalmi Szent István Általános Iskola, 2315 Szigethalom Szabadkai u. 64. Steiner Dávid 5 FKU 2008-09 -52kg 19 DMTK

Szigethalmi Szent István Általános Iskola, 2315 Szigethalom Szabadkai u. 64. Sulik Tamás 5 UPFKU 2012-13 +30kg 19 DMTK

Szigethalmi Szent István Általános Iskola, 2315 Szigethalom Szabadkai u. 64. Tóth Richárd 5 UPFKU 2010-11 +40kg 20 DMTK

Szigethalmi Szent István Általános Iskola, 2315 Szigethalom Szabadkai u. 64. Vágó Zsombor 5 FKU 2010-11 -45kg 7 DMTK

Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér gimnázium Szigetszentmiklós, 

Csokonai utca 6, 2310
Illés Peter 1 FKU 2010-11 -45kg 7 KAKUSEI



WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium, 2310 Szigetszentmiklós, 

Csokonai u. 6-12.
Incze Árpád 5 FKU 2006-07 -76kg 6 SEINCHIN

Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium, 2310 Szigetszentmiklós, 

Csokonai u. 6-12.
Varga Dániel 3 UPFKU 2008-09 -50kg 12 SEINCHIN

Szigetszentmiklósi József Attila Általános Iskola 2310 Szigetszentmiklós, 

Radnóti utca 6
Fazekas Márk 2 FKU 2014- -30kg 4 KAKUSEI

Szigetszentmiklósi József Attila Általános Iskola 2310 Szigetszentmiklós, 

Radnóti utca 6
Horváth Ádám 3 UPFKU 2012-13 +30kg 19 KAKUSEI

Szigetszentmiklósi József Attila Általános Iskola 2310 Szigetszentmiklós, 

Radnóti utca 6
Horváth Benjámin 3 UPFKU 2012-13 +30kg 19 KAKUSEI

Szilágyi Erzsébet Gimnázium ,1016 ,Budapest,  Mészáros u. 5-7 Igécz-Kovács Ilka 3 UPLKU 2010-11 -38kg 8 HKSE

Szlovák Általános Iskola, Óvoda és Kollégium, 5540 Szarvas, Szabadság u .7. Ruzsinszki Balázs 2 FKU 2008-09 -52kg 19 SZARVAS

Szűcs Sándor Ált. Iskola 1044. Ugró Gyula sor 1-3 Kovács Bálint Csongor 1 FKU 2010-11 -55kg 3 BHSE

Tamási Áron Általános Iskola, Gimnázium és Német Nemzetiségi 

Gimnázium, 1124 Budapest, Mártonhegyi út 34.
Békei Emese 2 LKU 2006-07 -59kg 5 BUDAÖRS

Táncsics Mihály Általános iskola és gimnázium, 1165, Budapest, Táncsics u. 

7
Bartalis Ádám 3 FKU 2008-09 -57kg 5 HKSE

Táncsics Mihály Általános iskola és gimnázium, 1165, Budapest, Táncsics u. 

7
Iklódi Máté 2 FKU 2012-13 -30kg 2 HKSE

Testnevelési Egyetem Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium, Budapest, 

Diana u. 35-37, 1125
Szodorai Bence 1 FKU 2006-07 +76kg 6 GASTROYAL

Tököli Weöres Sándor Általános Iskola 2316 Tököl, Aradi utca 56. Arnóth Lilla 1 LKU 2012-13 -43kg 2 KAKUSEI

Tököli Weöres Sándor Általános Iskola 2316 Tököl, Aradi utca 56. Bali Tibor 3 UPFKA 2010-11 13 KAKUSEI

Tököli Weöres Sándor Általános Iskola 2316 Tököl, Aradi utca 56. Bali Tibor 2 FKU 2010-11 -50kg 3 KAKUSEI

Tököli Weöres Sándor Általános Iskola 2316 Tököl, Aradi utca 56. Janoták Barna 3 FKU 2014- -25kg 5 KAKUSEI

Tököli Weöres Sándor Általános Iskola 2316 Tököl, Aradi utca 56. Pásztor Szabolcs 1 FKA 2010-11 6 KAKUSEI
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Tököli Weöres Sándor Általános Iskola 2316 Tököl, Aradi utca 56. Pásztor Szabolcs 1 FKU 2010-11 -40kg 7 KAKUSEI

Tököli Weöres Sándor Általános Iskola 2316 Tököl, Aradi utca 56. Polgár Dominik 2 FKU 2012-13 -35kg 6 KAKUSEI

Türr István Gimnázium és Kollégium, 8500 Pápa, Fő u. 10. Erdélyi Virág 1 LKU 2003-05 -61kg 3 SUN-DOME

Újbudai Grosics Gyula Sport Álatlános Iskola, 1119 Budapest Bikszádi utca 

11-15.
Fekete Barnabás István 3 UPFKU 2010-11 -35kg 7 MTK

Újlaki Magyar-Olasz Két Tanítási nyelvű Általános Iskola, 1023, Budapest, 

Ürömi utca 64
Miklós-Kokor Alex Balázs 2 FKA 2008-09 4 GANKAKU

Újpesti Babits Mihály Gimnázium 1048. Bp. Tóth Aladár u. 16-20 Musah Bilal David 3 FKU 2010-11 -40kg 7 BHSE

Újpesti Bajza József Általános Iskola 1046 Budapest, Bajza József u. 2 Pap Dominik 1 FKU 2012-13 -35kg 6 UTE

Újpesti Bajza József Általános Iskola 1046 Budapest, Bajza József u. 2 Pap Kincső 3 LKU 2008-09 -47kg 6 UTE

Újpesti Bajza József Általános Iskola 1046 Budapest, Bajza József u. 2 Perényi  Aida 2 UPLKU 2008-09 -48kg 4 UTE

Újpesti Bródy Imre Gimnázium Budapest, Langlet Waldemár u. 3, 1047 Oroszvári Alex 1 FKU 2008-09 -70kg 6 UTE

Újpesti Bródy Imre Gimnázium, 1047, Langlet Waldemár u. 3. Krekó  Gergő 3 FKU 2006-07 -61kg 11 UTE

Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola; 

1048 Budapest, Hajló u. 2-8.
Bene-Gilányi Benedek 1 FKU 2008-09 -52kg 19 UTE

Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola; 

1048 Budapest, Hajló u. 2-8.
Bene-Gilányi Gréta 1 UPLKA 2010-11 19 UTE

Újpesti Karinthy Frigyes Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola; 

1048 Budapest, Hajló u. 2-8.
Trippon Barbara 1 UPLKU 2012-13 +33kg 6 UTE

Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium, Budapest, Tanoda tér 1, 1043 Lénárd Hanna 1 LKU 2008-09 -54kg 2 UTE

Váci SZC Király Endre Technikum és Szakképző Iskola, 2600, Vác, Naszály út 

8.
Kunya Panka Virág 5 LKU 2006-07 -53kg 8 TORONY

Vajda Péter Evangélikus Gimnázium, 5540 Szarvas, Kossuth u.43 Kerti Kelemen 2 FKU 2003-05 -67kg 5 SZARVAS



WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

Városligeti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola  1146 

Budapest, Hermina út 9-15.
Tisza-Papp Dániel 1 FKU 2014- +30kg 2 UTE

Veresegyházi Kálvintéri Református Iskola. 2112 Veresegyház, Kálvin tér 2 Ádám Adrienn 3 LKU 2008-09 +54kg 8 BVSC - ZUGLÓ

Vörösmarty Mihály Gimnázium (1085 Budapest, Horánszky utca 11.) Tóth Zsombor 1 FKU 2006-07 -55kg 8 MTK

Vörösmarty Mihály Gimnázium 1085. Bp. Horánszky u.11 Szilágyi Bence 2 FKU 2003-05 -75kg 10 BHSE

Vörösmarty Mihály Gimnázium, Budapest, Horánszky u. 11, 1085 Kiss Kitti 2 LKA 2006-07 11 UTE

Vörösmarty Mihály Katolikus Általános Iskola 3530 Miskolc, Mádai Lajos u. 

2.
Huszár Bianka 1 UPLKA 2012-13 7 JUSTITIA

Weöres Sándor Általános Iskola, 1098 Budapest, Lobogó u. 1. Dragojlovics Damjan 3 UPFKA 2010-11 13 NÓVA

Weöres Sándor Általános Iskola, 1098 Budapest, Lobogó u. 1. Dragojlovics Damjan 1 UPFKU 2010-11 +40kg 20 NÓVA

Weöres Sándor Általános Iskola, 1098 Budapest, Lobogó u. 1. Kozma Szabolcs Noel 3 UPFKA 2008-09 14 NÓVA

Xantus János Két Tanítási Nyelvű Gimnázium 1055. Bp. Markó u. 18-20. Verebélyi Ferenc 5 FKU 2006-07 -61kg 11 BHSE

XIV. kerületi Teleki Blanka Gimnázium, Budapest, Ajtósi Dürer sor 37, 1146 Bagotai Viola 1 LKU 2006-07 -53kg 8 GASTROYAL

XIV.Kerületi Jókai Mór Általános Iskola(1145.Bp.Erzsébet királyné útja 35-37) Bárdi Barbara 2 LKU 2010-11 -38kg 3 MTK

Zrínyi Miklós Gimnázium, 1104 Mádi utca 173 Szöllősy Anna 3 LKA 2003-05 3 MABUNI

Zrínyi Miklós Gimnázium, 1108 Budapest, Mádi utca 173. Billédi Márton 3 FKU 2006-07 -61kg 11 NÓVA

Zrínyi Miklós Gimnázium, 1108 Budapest, Mádi utca 173. Faragó Csanád 2 FKU 2003-05 +84kg 4 NÓVA

Zrínyi Miklós Gimnázium, 1108 Budapest, Mádi utca 173. Kakaucska Berrnadett 3 LKU 2003-05 -61kg 3 NÓVA

Zrínyi Miklós Gimnázium, 1108 Budapest, Mádi utca 173. Szarvas Ábel 3 FKU 2006-07 -55kg 8 NÓVA

Zrínyi Miklós Gimnázium, Budapest, 1108 Mádi u. 178. Dudás Jázmin 2 LKU 2003-05 +68kg 5 ÉLETFORRÁS-DO

Zrinyi Miklós Gimnázium.8900.Zalaegerszeg.Rkoczi Ferenc útca 30 Veilinger Ádám 3 FKU 2006-07 +76kg 6 ZSKE

Zugligeti Általános Iskola, 1121 Budapest Zugligeti út 113 Kalakán Dóra 2 UPLKU 2010-11 -33kg 2 UTE

Zuglói Hajós Alfréd Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola Karczub Erik 5 UPFKU 2010-11 -40kg 12 GASTROYAL
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Zuglói Heltai Gápár Általános Iskola 1148 Budapest Padlizsán utca 11-13. Gloviczki Milán 3 UPFKU 2010-11 -35kg 7 KSI

Zuglói Munkácsy Mihály Általános Iskola és AMI (1142 Bp, Csáktornya Park 

1. )
Kürk Zétény 3 FKU 2010-11 -40kg 7 MTK

Beóka Brandon 1 FKU 2003-05 +84kg 4 SANKUDO



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

BARCS Harasztia Domonkos 3 UPFKU 2008-09 +55kg 20

BARCS Kaiser Kristóf 1 UPFKU 2008-09 -50kg 12

BARCS Kalmár Kevin 1 FKU 2014- -30kg 4

BARCS Kalmár Kevin 5 FKA 2014- 5

BARCS Keszthelyi-Hajba Bolda 1 UPLKU 2010-11 -38kg 8

BARCS Keszthelyi-Hajba Bolda 5 LKA 2010-11 5

BARCS Otártics Enikő 3 LKU 2008-09 +54kg 8

BARCS Tóth Liliána 1 LKU 2010-11 +54kg 2

BARCS Tóth Liliána 3 LKA 2010-11 5

BÁTASZÉK BOGNÁR BARNA 1 FKU 2006-07 -61kg 11

BÁTASZÉK GÁL DÁNIEL 1 FKU 2008-09 -57kg 5

BÁTASZÉK GILL DÓRA 1 LKU 2003-05 -55kg 2

BÁTASZÉK HEFNER ZSÓFIA 2 LKU 2008-09 -47kg 6

BÁTASZÉK IZSÁK BENCE 1 FKU 2006-07 -76kg 6

BÁTASZÉK KISS BÁNK BOTOND 3 FKU 2003-05 -67kg 5

BÁTASZÉK NAGY GERGŐ 2 FKU 2006-07 -68kg 16

BÁTASZÉK NAGY-JÁNOSI BÁTOR 5 UPFKU 2012-13 -30kg 13

BÁTASZÉK NAGY-JÁNOSI BOTOND 2 FKU 2006-07 -55kg 8

BÁTASZÉK PESTI ÁBEL 1 FKU 2012-13 -40kg 2

BÁTASZÉK PÉTER ANNA 2 UPLKU 2008-09 -43kg 3

BÁTASZÉK PÉTER BOGLÁRKA 1 LKU 2006-07 -59kg 5

BÁTASZÉK PÉTER PANNA 1 LKU 2010-11 -38kg 3

BÁTASZÉK TAKÁCS DOMINIK 5 UPFKU 2008-09 -45kg 6

BÁTASZÉK VÁNCSA ZSOMBOR 3 UPFKU 2008-09 -45kg 6

BÁTASZÉK VARGA MÁTÉ 3 FKU 2010-11 -45kg 7

BÁTASZÉK VÖRÖS BOTOND 2 UPFKU 2010-11 -40kg 12

BHSE Gombkötő Bálint 3 FKU 2008-09 -63kg 6

BHSE Istovics Ádám 1 FKU 2003-05 -75kg 10

BHSE Kámány Olívia 3 LKU 2008-09 -47kg 6

BHSE Keller Balázs 3 FKU 2008-09 -57kg 5

BHSE Kovács Bálint Csongor 1 FKU 2010-11 -55kg 3

BHSE Kovács Botond Csanád 2 FKU 2008-09 -70kg 6

BHSE Mellau Bence 3 FKU 2006-07 -55kg 8

BHSE Mezei Zoltán 3 UPFKU 2010-11 +40kg 20

BHSE Mucsi Ákos 5 UPFKU 2008-09 +55kg 20

BHSE Musah Bilal David 3 FKU 2010-11 -40kg 7

BHSE Patai Gergő 3 FKU 2010-11 -50kg 3

BHSE Szilágyi Bence 2 FKU 2003-05 -75kg 10

BHSE Váradi-Szabó Annalilla 5 LKU 2008-09 -47kg 6

BHSE Verebélyi Ferenc 5 FKU 2006-07 -61kg 11

BUDAÖRS Békei Botond 5 FKU 2003-05 -75kg 10

BUDAÖRS Békei Emese 2 LKU 2006-07 -59kg 5

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2022.10.22.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK
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BUDAÖRS Erbi Attila 3 UPFKU 2010-11 -30kg 3

BUDAÖRS Erbi Daniella 3 UPLKA 2010-11 19

BUDAÖRS Kiss Réka 5 LKU 2003-05 +68kg 5

BUDAÖRS Koris Gréta 1 UPLKU 2010-11 +43kg 13

BUDAÖRS Munkás Laura 5 UPLKU 2010-11 +43kg 13

BUDAÖRS Ormosi-Marek Viktor 2 UPFKU 2008-09 +55kg 20

BUDAÖRS Ormosi-Marek Viktor 1 UPFKA 2008-09 14

BUDAÖRS Reményi Franciska 1 LKU 2006-07 -48kg 7

BUDAÖRS Reményi Kamilla 3 UPLKU 2008-09 -48kg 4

BUDAÖRS Sitkei Bertalan 2 UPFKU 2008-09 -50kg 12

BUSHIDO-VIADUKT Leveles-Barta Csongor 5 UPFKA 2008-09 14

BUSHIDO-VIADUKT Péter Zsombor 3 FKA 2006-07 16

BUSHIDO-VIADUKT Pink Dominik 2 FKA 2003-05 3

BUSHIDO-VIADUKT Szabó Márton 2 UPFKA 2008-09 14

BVSC - ZUGLÓ Ádám Adrienn 3 LKU 2008-09 +54kg 8

BVSC - ZUGLÓ Tülkös Roland 3 FKU 2006-07 -76kg 6

DMTK Bakos Flóra 1 UPLKU 2008-09 +54kg 8

DMTK Bodrogi Boróka 5 UPLKA 2010-11 19

DMTK Czudor Olivér 1 FKU 2008-09 +70kg 4

DMTK Harnberger Boglárka 5 UPLKA 2008-09 11

DMTK Horváth-Koós Nikoletta 1 UPLKA 2008-09 11

DMTK Kaltenecker Liza 2 LKU 2014- -28kg 3

DMTK Kemény Anna 5 UPLKA 2012-13 7

DMTK Kovács Konrád 1 UPFKU 2008-09 +55kg 20

DMTK Kubát Barnabás 2 UPFKU 2012-13 -30kg 13

DMTK Mrovcza Márk 3 UPFKU 2012-13 -30kg 13

DMTK Nádházi Gergő 3 UPFKU 2010-11 +40kg 20

DMTK Steiner Dávid 5 FKU 2008-09 -52kg 19

DMTK Sulik Tamás 5 UPFKU 2012-13 +30kg 19

DMTK Tóth Richárd 5 UPFKU 2010-11 +40kg 20

DMTK Vágó Zsombor 5 FKU 2010-11 -45kg 7

DMTK Valentin Márk 5 UPFKA 2010-11 13

DYNAMIC Baranyi Zsófi 1 LKA 2012-13 3

DYNAMIC Baranyi Zsófi 1 UPLKU 2012-13 -28kg 2

DYNAMIC Koczok Zoé 3 UPLKA 2010-11 19

DYNAMIC Madarász Szabolcs 1 UPFKA 2010-11 13

DYNAMIC Madarász Szabolcs 1 UPFKU 2010-11 -30kg 3

DYNAMIC Mészáros Endre 1 FKA 2014- 5

DYNAMIC Mészáros Endre 2 FKU 2014- -25kg 5

DYNAMIC Papp Róbert 3 UPFKU 2008-09 -50kg 12

DYNAMIC Solti Panni 1 LKA 2010-11 5

DYNAMIC Solti Panni 2 UPLKU 2010-11 -38kg 8

DYNAMIC Szlanka Attila 2 FKU 2014- +30kg 2

ÉLETFORRÁS-DO Dudás Jázmin 2 LKU 2003-05 +68kg 5
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ÉLETFORRÁS-DO Jurtin Botond 4 FKU 2008-09 -63kg 6

ÉLETFORRÁS-DO Karakó Roland 3 FKU 2003-05 +84kg 4

ÉLETFORRÁS-DO Karakó Vivien 2 UPLKU 2010-11 -43kg 11

ÉLETFORRÁS-DO Stum Olivér 5 FKU 2008-09 -70kg 6

ÉLETFORRÁS-DO Tekes Réka 3 UPLKA 2012-13 7

ÉLETFORRÁS-DO Tekes Réka 5 UPLKU 2012-13 -33kg 6

EMŐD Lengyel Rajmund 3 FKU 2008-09 +70kg 4

GANKAKU Miklós-Kokor Alex Balázs 2 FKA 2008-09 4

GANKAKU Török Gábor Levente 3 FKA 2008-09 4

GASTROYAL Bagotai Viola 1 LKU 2006-07 -53kg 8

GASTROYAL Bíró Nimród 1 UPFKU 2008-09 -40kg 2

GASTROYAL Farkas-Wellmann Ákos 2 UPFKU 2010-11 -35kg 7

GASTROYAL Győrfy Endre 3 UPFKU 2008-09 +55kg 20

GASTROYAL Karczub Erik 5 UPFKU 2010-11 -40kg 12

GASTROYAL Papp Réka 2 LKU 2003-05 -55kg 2

GASTROYAL Szodorai Bence 1 FKU 2006-07 +76kg 6

GASTROYAL Szombati Vivien 5 UPLKU 2010-11 +43kg 13

GASTROYAL Zebegényi Niké 3 UPLKU 2012-13 -33kg 6

GYLHSE Baksa Vivien 3 UPLKA 2008-09 11

GYLHSE Baksa Vivien 2 UPLKU 2008-09 -54kg 3

HEGYVIDÉK Juhász Botond 5 FKU 2003-05 -75kg 10

HKSE Bartalis Ádám 3 FKU 2008-09 -57kg 5

HKSE Felszner Erik 3 FKU 2008-09 -52kg 19

HKSE Felszner Márk 2 FKU 2006-07 -76kg 6

HKSE Igécz-Kovács Ilka 3 UPLKU 2010-11 -38kg 8

HKSE Iklódi Máté 2 FKU 2012-13 -30kg 2

HKSE Sagiv Emili 5 LKU 2006-07 +59kg 7

HONTONO Fazekas Nóra 3 UPLKU 2012-13 +33kg 6

HONTONO Gregor Dominik 1 FKU 2014- -25kg 5

HONTONO Wágner Erik 5 FKU 2008-09 -57kg 5

IKUEIKAN Jene Dorottya 5 LKU 2006-07 -53kg 8

IKUEIKAN Jene Máté 3 UPFKA 2012-13 7

IKUEIKAN Jene Máté 5 UPFKU 2012-13 -30kg 13

IKUEIKAN Kis Amina Viktória 5 UPLKU 2008-09 +54kg 8

IKUEIKAN Riczu Boglárka 5 LKU 2006-07 +59kg 7

IKUEIKAN Rózsa- Szász Máté 3 FKA 2010-11 6

IKUEIKAN Rózsa- Szász Noel 3 FKA 2014- 5

IKUEIKAN Somogyi Fanni 5 UPLKU 2008-09 +54kg 8

IKUEIKAN Szűcs Elena 3 UPLKU 2012-13 +33kg 6

JUSTITIA Bérczes Botond 1 FKA 2006-07 16
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JUSTITIA Dávid Kira 3 LKU 2003-05 +68kg 5

JUSTITIA Elekes Máté 2 FKA 2006-07 16

JUSTITIA Farkas Marcell 2 UPFKA 2012-13 7

JUSTITIA Huszár Bianka 1 UPLKA 2012-13 7

JUSTITIA Kazai Bendegúz 3 FKA 2014- 5

JUSTITIA Kovács Elina 3 UPLKA 2012-13 7

JUSTITIA Kovács Száva 3 LKA 2006-07 11

JUSTITIA Kurucz Hanna 5 LKA 2006-07 11

JUSTITIA Tóth Ádám 5 UPFKA 2008-09 14

KAKUSEI Arnóth Lilla 1 LKU 2012-13 -43kg 2

KAKUSEI Bali Tibor 3 UPFKA 2010-11 13

KAKUSEI Bali Tibor 2 FKU 2010-11 -50kg 3

KAKUSEI Fazekas Márk 2 FKU 2014- -30kg 4

KAKUSEI Gáspár József 5 FKU 2012-13 -35kg 6

KAKUSEI Gáspár József 1 UPFKA 2012-13 7

KAKUSEI Horváth Ádám 3 UPFKU 2012-13 +30kg 19

KAKUSEI Horváth Benjámin 3 UPFKU 2012-13 +30kg 19

KAKUSEI Illés Peter 1 FKU 2010-11 -45kg 7

KAKUSEI Janoták Barna 3 FKU 2014- -25kg 5

KAKUSEI Pásztor Szabolcs 1 FKA 2010-11 6

KAKUSEI Pásztor Szabolcs 1 FKU 2010-11 -40kg 7

KAKUSEI Polgár Dominik 2 FKU 2012-13 -35kg 6

KAKUSEI Rostás Márk 2 FKU 2010-11 -45kg 7

KAKUSEI Szabari Levente 1 FKU 2012-13 -30kg 2

KONO Hidasi László 5 UPFKU 2010-11 +40kg 20

KONO Horváth Botond 5 FKU 2006-07 +76kg 6

KONO Kmeth Hunor 5 FKU 2003-05 -67kg 5

KONO Tóth Lea Beatrix 2 LKU 2006-07 -53kg 8

KSI Androvics-Suha Misa 2 UPFKU 2008-09 -40kg 2

KSI Dobó-Nagy Alexandra 2 LKU 2008-09 -54kg 2

KSI Dreiszker Flóra 4 UPLKU 2008-09 -48kg 4

KSI Gloviczki Milán 3 UPFKU 2010-11 -35kg 7

KSI Jancsó Gábor 3 FKU 2008-09 -70kg 6

KSI Komláti Minna 1 LKU 2014- -28kg 3

KSI Oszecsinszki Julianna 2 UPLKU 2012-13 +33kg 6

KSI Paróczi Ármin 3 UPFKU 2012-13 -30kg 13

KSI Pózna Ádám 1 UPFKU 2008-09 -55kg 7

KSI Ruskó Zoltán 5 UPFKU 2010-11 -35kg 7

KSI Szerencsés Dorina 2 UPLKU 2012-13 -33kg 6

KSI Takács Nóra 3 LKU 2014- -28kg 3

MABUNI Dudás Gergő 3 UPFKA 2012-13 7

MABUNI Szöllősy Anna 3 LKA 2003-05 3

MTK Badak Balázs 3 FKU 2003-05 -67kg 5

MTK Badak Barnabás 3 FKU 2010-11 -55kg 3
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MTK Bárdi Barbara 2 LKU 2010-11 -38kg 3

MTK Bárdi Nikolett 3 LKU 2006-07 -48kg 7

MTK Beck Simon 2 FKA 2010-11 6

MTK Dalnoki Szófia 1 LKU 2008-09 -47kg 6

MTK Fekete Barnabás István 3 UPFKU 2010-11 -35kg 7

MTK Fekete Márton Rudolf 2 UPFKU 2008-09 -55kg 7

MTK Fleischer Dóra 1 LKU 2003-05 +68kg 5

MTK Gyurcsek Vince 2 UPFKU 2008-09 -45kg 6

MTK Horváth-Matheidesz Vilmos 3 FKU 2010-11 -45kg 7

MTK Kis Mátyás 2 FKU 2010-11 -55kg 3

MTK Kovács Levente 3 FKU 2012-13 -35kg 6

MTK Kozsán Balázs 1 FKU 2003-05 -67kg 5

MTK Kozsán Botond 3 FKU 2014- -25kg 5

MTK Ködmön Luca 5 UPLKU 2010-11 -38kg 8

MTK Kökény-Kiss Péter 5 UPFKU 2008-09 +55kg 20

MTK Kürk Zétény 3 FKU 2010-11 -40kg 7

MTK Sinkó Diána 2 LKU 2006-07 +59kg 7

MTK Tamási Zsófia 3 LKU 2006-07 -59kg 5

MTK Tóth Zsombor 1 FKU 2006-07 -55kg 8

MTK Turbék Boglárka 3 UPLKU 2010-11 -38kg 8

NAP TIGRISEI Hering Petra 1 UPLKU 2008-09 -43kg 3

NAP TIGRISEI Hering Petra 3 UPLKA 2008-09 11

NAP TIGRISEI Vogel Vilmos 2 UPFKU 2010-11 -30kg 3

NAP TIGRISEI Vogel Zsigmond 1 UPFKU 2010-11 -35kg 7

NIHON Ernyes Anna 3 UPLKU 2010-11 -43kg 11

NIHON Pálmai Floransz 5 UPLKA 2012-13 7

NIHON Pálmai Floransz 5 UPLKU 2012-13 -33kg 6

NÓVA Billédi Márton 3 FKU 2006-07 -61kg 11

NÓVA Dragojlovics Damjan 3 UPFKA 2010-11 13

NÓVA Dragojlovics Damjan 1 UPFKU 2010-11 +40kg 20

NÓVA Faragó Csanád 2 FKU 2003-05 +84kg 4

NÓVA Kakaucska Berrnadett 3 LKU 2003-05 -61kg 3

NÓVA Kozma Szabolcs Noel 3 UPFKA 2008-09 14

NÓVA Szarvas Ábel 3 FKU 2006-07 -55kg 8

NÓVA Vranik Emese 2 UPLKA 2010-11 19

NÓVA Zvara Karola 4 LKU 2006-07 -59kg 5

NYÉKLÁDHÁZA Szalma Sára 5 UPLKU 2010-11 -38kg 8

PEST-BUDAI Molnár Erik 3 FKU 2014- -30kg 4

PEST-BUDAI Molnár Erik 2 FKA 2014- 5

PIRAMIS SZE Lisal David 2 FKU 2006-07 +76kg 6

PIRAMIS SZE Péter Patrik 5 FKU 2006-07 -68kg 16

RKSE Mészáros Balázs 5 UPFKU 2008-09 -50kg 12



WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

RKSE Peőcz Domonkos 5 UPFKU 2010-11 -40kg 12

RKSE Vass Dávid Zoltán 5 UPFKU 2008-09 -50kg 12

RKSE Vass Dávid Zoltán 3 UPFKA 2008-09 14

RONIN Kiss Korina 2 LKU 2012-13 -43kg 2

RONIN Kiss Korina 2 LKA 2012-13 3

SANDAN Bodonyi Bence 5 FKA 2006-07 16

SANDAN Málik Patrik 1 FKA 2003-05 3

SANDAN Riese Barnabás 5 FKA 2006-07 16

SANDAN Vincze Nándor 3 FKA 2008-09 4

SANKUDO Beóka Brandon 1 FKU 2003-05 +84kg 4

SEINCHIN Incze Árpád 5 FKU 2006-07 -76kg 6

SEINCHIN Kanizsai Maja 5 UPLKA 2008-09 11

SEINCHIN Támba Emese 3 UPLKU 2008-09 -43kg 3

SEINCHIN Varga Dániel 3 UPFKU 2008-09 -50kg 12

SENSHI Magos Petra 3 LKA 2006-07 11

SHITOKAI HUNGARY Bertalan Béla 1 FKU 2006-07 -68kg 16

SHITOKAI HUNGARY Bertalan Nikoletta 2 LKU 2008-09 +54kg 8

SHITOKAI HUNGARY Csabai Aletta 1 UPLKU 2010-11 -33kg 2

SHITOKAI HUNGARY Dávid Adél 2 LKA 2003-05 3

SHITOKAI HUNGARY Falusi Milos 2 UPFKU 2010-11 +40kg 20

SHITOKAI HUNGARY Fülöp Dóra 3 UPLKU 2010-11 -43kg 11

SHITOKAI HUNGARY Györkei Emma 3 LKA 2012-13 3

SHITOKAI HUNGARY Kutassy Máté 3 FKU 2006-07 -68kg 16

SHITOKAI HUNGARY Márton Balázs 1 FKU 2010-11 -50kg 3

SHITOKAI HUNGARY Márton Sándor 1 FKU 2008-09 -63kg 6

SHITOKAI HUNGARY Perhács Máté 2 FKU 2008-09 +70kg 4

SHITOKAI HUNGARY Rubinek Antónia 5 LKA 2006-07 11

SOZSIN Csepregi Máté 5 FKU 2006-07 -55kg 8

SOZSIN Egyházy Veronika 2 LKU 2003-05 -61kg 3

SOZSIN Fehér Adél 3 LKU 2006-07 +59kg 7

SOZSIN Kovács Dalma 3 LKU 2006-07 +59kg 7

SOZSIN Török Levente 3 FKU 2006-07 -76kg 6

SPORTING BUDO Bárdos Anna 2 LKU 2006-07 -48kg 7

SUN-DOME Erdélyi Virág 1 LKU 2003-05 -61kg 3

SUN-DOME Rózsavölgyi Patrik 5 FKU 2006-07 -61kg 11

SUN-DOME Somogyi Bence 3 FKU 2006-07 -68kg 16

SUN-DOME Szlotta Blanka 3 LKU 2006-07 -53kg 8

SZAC Boros Orsolya 5 UPLKA 2010-11 19

SZAC Budai Barnabás 3 FKU 2006-07 +76kg 6



WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

SZAC Kincses Odett 3 LKU 2003-05 +68kg 5

SZAC Putnik Gorán 3 FKA 2006-07 16

SZAC Putnik Gorán 5 FKU 2006-07 -55kg 8

SZARVAS Kerti Kelemen 2 FKU 2003-05 -67kg 5

SZARVAS Neumann Fábián 3 UPFKU 2008-09 -45kg 6

SZARVAS Ruzsinszki Balázs 2 FKU 2008-09 -52kg 19

SZARVAS Szebegyinszki Rita 2 UPLKU 2008-09 +54kg 8

TANREN-FADD Bali Anna 2 LKA 2008-09 3

TANREN-FADD Bali Levente 2 FKU 2012-13 -40kg 2

TANREN-FADD Baros Eszter 3 UPLKU 2008-09 -54kg 3

TANREN-FADD Deli Kíra 3 UPLKU 2008-09 +54kg 8

TANREN-FADD Kirtyán Gábor 3 FKU 2008-09 -70kg 6

TANREN-FADD Vargyas Diána 2 LKU 2010-11 +54kg 2

TOPKIDS Lengyel-Pákozdi Krisztina 1 UPLKU 2008-09 -48kg 4

TOPKIDS Tóth Szonja 3 LKU 2006-07 -48kg 7

TORANOKO Gaszner Álmos 5 UPFKA 2012-13 7

TORANOKO Horváth László Áron 3 UPFKU 2008-09 -55kg 7

TORANOKO Papp Csongor 5 UPFKA 2010-11 13

TORANOKO Papp Kornél 5 UPFKU 2008-09 -55kg 7

TORANOKO Ujfalusi Bánk Farkas 1 UPFKU 2012-13 +30kg 19

TORIKI Csontos Simon 2 UPFKU 2012-13 +30kg 19

TORIKI Farsang Attila 2 FKU 2008-09 -63kg 6

TORIKI Osbáth Hanna 5 LKU 2008-09 +54kg 8

TORIKI Osbáth Lora 5 LKU 2008-09 +54kg 8

TORONY Kathi-Szabó Balázs 3 FKU 2012-13 -35kg 6

TORONY Kecső Karolina Laura 3 LKU 2010-11 -38kg 3

TORONY Kunya Panka Virág 5 LKU 2006-07 -53kg 8

TORONY Orosz Viktória 5 UPLKU 2010-11 -43kg 11

TŰZMADÁR Krasnyánszki Gergő 1 UPFKU 2008-09 -45kg 6

UTE Bene-Gilányi Benedek 1 FKU 2008-09 -52kg 19

UTE Bene-Gilányi Gréta 1 UPLKA 2010-11 19

UTE Bogdán Panna 1 LKU 2006-07 +59kg 7

UTE Deák Anna 1 LKA 2008-09 3

UTE Deák Sára 5 LKU 2008-09 -47kg 6

UTE Gulyás Gergely 1 FKA 2008-09 4

UTE Hecker Ármin 3 FKU 2008-09 -52kg 19

UTE Kalakán Dóra 2 UPLKU 2010-11 -33kg 2

UTE Kátai Kendra 1 UPLKU 2010-11 -43kg 11

UTE Kiss Kitti 2 LKA 2006-07 11

UTE Krekó  Gergő 3 FKU 2006-07 -61kg 11

UTE Lénárd Hanna 1 LKU 2008-09 -54kg 2



WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

UTE Magyar Lili 1 UPLKU 2012-13 -33kg 6

UTE Martin Péter Kristóf 1 UPFKU 2012-13 -30kg 13

UTE Nagy Ákos Botond 1 UPFKU 2010-11 -40kg 12

UTE Nagy Balázs 3 FKU 2003-05 -75kg 10

UTE Nagypál Ibolya 1 LKU 2008-09 +54kg 8

UTE Oroszvári Alex 1 FKU 2008-09 -70kg 6

UTE Osváth Ákos 5 FKU 2008-09 -52kg 19

UTE Osváth Dóra 1 LKU 2010-11 -48kg 2

UTE Pap Dominik 1 FKU 2012-13 -35kg 6

UTE Pap Kincső 3 LKU 2008-09 -47kg 6

UTE Pásztor Lea 2 UPLKU 2010-11 +43kg 13

UTE Perényi  Aida 2 UPLKU 2008-09 -48kg 4

UTE Peres Makszim 2 FKU 2010-11 -40kg 7

UTE Simon Nataniel 2 FKU 2008-09 -57kg 5

UTE Szilágyi Péter 2 FKU 2006-07 -61kg 11

UTE Tisza-Papp Dániel 1 FKU 2014- +30kg 2

UTE Trippon Barbara 1 UPLKU 2012-13 +33kg 6

VECSÉS Görgényi Bence 3 FKA 2010-11 6

VECSÉS Görgényi Bence 5 FKU 2010-11 -40kg 7

VULKÁN Gérus Szabina 3 LKA 2010-11 5

VULKÁN Gérus Szabina 1 LKU 2010-11 -43kg 2

WADO SE Baranyai Bence Barnabás 5 FKU 2006-07 -68kg 16

WADO SE Berdó Alexandra Róza 1 UPLKU 2008-09 -54kg 3

WADO SE Dombovári Szófia Nilla 5 UPLKU 2010-11 -43kg 11

WADO SE Dombovári Szonja Tamara 2 UPLKA 2008-09 11

WADO SE Ujhelyi Lea 3 UPLKU 2010-11 +43kg 13

YAMA Fernengel Mihály 5 UPFKU 2012-13 +30kg 19

YAMA Herceg Ákos 3 UPFKU 2008-09 -55kg 7

YAMA Horváth Soma Benedek 2 UPFKA 2010-11 13

YAMA Mihályházi Petra 1 LKA 2003-05 3

YAMA Muhari Bálint 3 FKU 2003-05 -75kg 10

YAMA Nyikos Zsolt 4 FKU 2008-09 +70kg 4

YAMA Szabó Zsófia 3 UPLKU 2008-09 +54kg 8

ZEN SHOTOKAN Mayerhoffer Méri 3 UPLKU 2010-11 +43kg 13

ZEN SHOTOKAN Riabov Zakhar 3 UPFKU 2010-11 -40kg 12

ZEN SHOTOKAN Tordai Ráchel 3 UPLKU 2012-13 -33kg 6

ZEN SHOTOKAN Tury Barnabás 3 UPFKU 2010-11 -40kg 12

ZSKE Darók Izabella 2 LKA 2010-11 5

ZSKE Darók Izabella 2 LKU 2010-11 -43kg 2

ZSKE Horváth Maja Viktoria 2 UPLKU 2012-13 -28kg 2

ZSKE Horváth Maja Viktoria 2 UPLKA 2012-13 7

ZSKE Lőcsei Fanni Lili 3 LKU 2006-07 -53kg 8

ZSKE Lőcsei Fanni Lili 1 LKA 2006-07 11



WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

ZSKE Nagy Kata 2 LKU 2010-11 -48kg 2

ZSKE Veilinger Ádám 3 FKU 2006-07 +76kg 6



Rangsor Egyesület Arany Ezüst Bronz 4. hely 5. hely

1 UTE 16 7 4 2

2 BÁTASZÉK 7 5 3 2

3 KAKUSEI 6 4 4 1

4 DYNAMIC 6 3 2

5 MTK 4 6 10 2

6 SHITOKAI HUNGARY 4 4 3 1

7 DMTK 4 2 2 8

8 BARCS 4 3 2

9 BUDAÖRS 3 3 3 3

10 GASTROYAL 3 2 2 2

11 KSI 2 4 4 1 1

12 BHSE 2 2 7 3

13 JUSTITIA 2 2 4 2

14 NAP TIGRISEI 2 1 1

15 ZSKE 1 5 2

16 NÓVA 1 2 5 1

17 YAMA 1 1 3 1 1

18 WADO SE 1 1 1 2

19 SUN-DOME 1 2 1

20 TORANOKO 1 1 3

21 SANDAN 1 1 2

22 HONTONO 1 1 1

23 TOPKIDS 1 1

23 VULKÁN 1 1

25 SANKUDO 1

25 TŰZMADÁR 1

27 TANREN-FADD 3 3

28 SZARVAS 3 1

29 HKSE 2 3 1

30 ÉLETFORRÁS-DO 2 2 1 2

31 BUSHIDO-VIADUKT 2 1 1

32 TORIKI 2 2

33 RONIN 2

34 SOZSIN 1 3 1

35 GANKAKU 1 1

35 GYLHSE 1 1

35 PEST-BUDAI 1 1

38 KONO 1 3

39 PIRAMIS SZE 1 1

40 SPORTING BUDO 1

41 IKUEIKAN 4 5

42 ZEN SHOTOKAN 4

43 SZAC 3 2

44 SEINCHIN 2 2

44 TORONY 2 2

46 BVSC - ZUGLÓ 2

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2022.10.22.
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Rangsor Egyesület Arany Ezüst Bronz 4. hely 5. hely

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA
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EGYESÜLETI ÉREMTÁBLA

46 MABUNI 2

48 RKSE 1 3

49 NIHON 1 2

50 VECSÉS 1 1

51 EMŐD 1

51 SENSHI 1

53 HEGYVIDÉK 1

53 NYÉKLÁDHÁZA 1



Rangsor Egyesület Arany (3) Ezüst (2) Bronz (1) Összpont

1 UTE 48 14 4 66

2 BÁTASZÉK 21 10 3 34

2 MTK 12 12 10 34

4 KAKUSEI 18 8 4 30

5 DYNAMIC 18 6 2 26

6 SHITOKAI HUNGARY 12 8 3 23

7 BUDAÖRS 9 6 3 18

7 DMTK 12 4 2 18

7 KSI 6 8 4 18

10 BHSE 6 4 7 17

11 BARCS 12 3 15

11 GASTROYAL 9 4 2 15

11 ZSKE 3 10 2 15

14 JUSTITIA 6 4 4 14

15 NÓVA 3 4 5 12

16 NAP TIGRISEI 6 2 1 9

16 TANREN-FADD 6 3 9

18 YAMA 3 2 3 8

19 HKSE 4 3 7

19 SZARVAS 6 1 7

21 ÉLETFORRÁS-DO 4 2 6

21 WADO SE 3 2 1 6

23 BUSHIDO-VIADUKT 4 1 5

23 SOZSIN 2 3 5

23 SUN-DOME 3 2 5

26 HONTONO 3 1 4

26 IKUEIKAN 4 4

26 RONIN 4 4

26 SANDAN 3 1 4

26 TOPKIDS 3 1 4

26 TORANOKO 3 1 4

26 TORIKI 4 4

26 VULKÁN 3 1 4

26 ZEN SHOTOKAN 4 4

35 GANKAKU 2 1 3

35 GYLHSE 2 1 3

35 PEST-BUDAI 2 1 3

35 SANKUDO 3 3

35 SZAC 3 3

35 TŰZMADÁR 3 3

41 BVSC - ZUGLÓ 2 2

41 KONO 2 2

41 MABUNI 2 2

41 PIRAMIS SZE 2 2

41 SEINCHIN 2 2

41 SPORTING BUDO 2 2

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2022.10.22.

EGYESÜLETI PONTTÁBLA



Rangsor Egyesület Arany (3) Ezüst (2) Bronz (1) Összpont
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41 TORONY 2 2

48 EMŐD 1 1

48 NIHON 1 1

48 RKSE 1 1

48 SENSHI 1 1

48 VECSÉS 1 1

53 HEGYVIDÉK

54 NYÉKLÁDHÁZA



Kategória Helyezés Név Egyesület

UPFKA 2012-13 1 Gáspár József KAKUSEI

UPFKA 2012-13 2 Farkas Marcell JUSTITIA

UPFKA 2012-13 3 Dudás Gergő MABUNI

UPFKA 2012-13 3 Jene Máté IKUEIKAN

UPFKA 2012-13 5 Gaszner Álmos TORANOKO

Kategória létszám: 7

UPFKA 2010-11 1 Madarász Szabolcs DYNAMIC

UPFKA 2010-11 2 Horváth Soma Benedek YAMA

UPFKA 2010-11 3 Bali Tibor KAKUSEI

UPFKA 2010-11 3 Dragojlovics Damjan NÓVA

UPFKA 2010-11 5 Papp Csongor TORANOKO

UPFKA 2010-11 5 Valentin Márk DMTK

Kategória létszám: 13

UPFKA 2008-09 1 Ormosi-Marek Viktor BUDAÖRS

UPFKA 2008-09 2 Szabó Márton BUSHIDO-VIADUKT

UPFKA 2008-09 3 Kozma Szabolcs Noel NÓVA

UPFKA 2008-09 3 Vass Dávid Zoltán RKSE

UPFKA 2008-09 5 Leveles-Barta Csongor BUSHIDO-VIADUKT

UPFKA 2008-09 5 Tóth Ádám JUSTITIA

Kategória létszám: 14

FKA 2014- 1 Mészáros Endre DYNAMIC

FKA 2014- 2 Molnár Erik PEST-BUDAI

FKA 2014- 3 Kazai Bendegúz JUSTITIA

FKA 2014- 3 Rózsa- Szász Noel IKUEIKAN

FKA 2014- 5 Kalmár Kevin BARCS

Kategória létszám: 5

FKA 2010-11 1 Pásztor Szabolcs KAKUSEI

FKA 2010-11 2 Beck Simon MTK

FKA 2010-11 3 Görgényi Bence VECSÉS

FKA 2010-11 3 Rózsa- Szász Máté IKUEIKAN

Kategória létszám: 6

FKA 2008-09 1 Gulyás Gergely UTE

FKA 2008-09 2 Miklós-Kokor Alex Balázs GANKAKU

FKA 2008-09 3 Török Gábor Levente GANKAKU

FKA 2008-09 3 Vincze Nándor SANDAN

Kategória létszám: 4

FKA 2006-07 1 Bérczes Botond JUSTITIA

FKA 2006-07 2 Elekes Máté JUSTITIA

FKA 2006-07 3 Péter Zsombor BUSHIDO-VIADUKT

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2022.10.22.
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Kategória Helyezés Név Egyesület
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FIÚ KATA HELYEZÉSEK

FKA 2006-07 3 Putnik Gorán SZAC

FKA 2006-07 5 Bodonyi Bence SANDAN

FKA 2006-07 5 Riese Barnabás SANDAN

Kategória létszám: 16

FKA 2003-05 1 Málik Patrik SANDAN

FKA 2003-05 2 Pink Dominik BUSHIDO-VIADUKT

Kategória létszám: 3



Kategória Helyezés Név Egyesület

UPLKA 2012-13 1 Huszár Bianka JUSTITIA

UPLKA 2012-13 2 Horváth Maja Viktoria ZSKE

UPLKA 2012-13 3 Kovács Elina JUSTITIA

UPLKA 2012-13 3 Tekes Réka ÉLETFORRÁS-DO

UPLKA 2012-13 5 Kemény Anna DMTK

UPLKA 2012-13 5 Pálmai Floransz NIHON

Kategória létszám: 7

UPLKA 2010-11 1 Bene-Gilányi Gréta UTE

UPLKA 2010-11 2 Vranik Emese NÓVA

UPLKA 2010-11 3 Erbi Daniella BUDAÖRS

UPLKA 2010-11 3 Koczok Zoé DYNAMIC

UPLKA 2010-11 5 Bodrogi Boróka DMTK

UPLKA 2010-11 5 Boros Orsolya SZAC

Kategória létszám: 19

UPLKA 2008-09 1 Horváth-Koós Nikoletta DMTK

UPLKA 2008-09 2 Dombovári Szonja Tamara WADO SE

UPLKA 2008-09 3 Baksa Vivien GYLHSE

UPLKA 2008-09 3 Hering Petra NAP TIGRISEI

UPLKA 2008-09 5 Harnberger Boglárka DMTK

UPLKA 2008-09 5 Kanizsai Maja SEINCHIN

Kategória létszám: 11

LKA 2012-13 1 Baranyi Zsófi DYNAMIC

LKA 2012-13 2 Kiss Korina RONIN

LKA 2012-13 3 Györkei Emma SHITOKAI HUNGARY

Kategória létszám: 3

LKA 2010-11 1 Solti Panni DYNAMIC

LKA 2010-11 2 Darók Izabella ZSKE

LKA 2010-11 3 Gérus Szabina VULKÁN

LKA 2010-11 3 Tóth Liliána BARCS

LKA 2010-11 5 Keszthelyi-Hajba Bolda BARCS

Kategória létszám: 5

LKA 2008-09 1 Deák Anna UTE

LKA 2008-09 2 Bali Anna TANREN-FADD

Kategória létszám: 3

LKA 2006-07 1 Lőcsei Fanni Lili ZSKE

LKA 2006-07 2 Kiss Kitti UTE

LKA 2006-07 3 Kovács Száva JUSTITIA

LKA 2006-07 3 Magos Petra SENSHI

LKA 2006-07 5 Kurucz Hanna JUSTITIA

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA
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Kategória Helyezés Név Egyesület
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LKA 2006-07 5 Rubinek Antónia SHITOKAI HUNGARY

Kategória létszám: 11

LKA 2003-05 1 Mihályházi Petra YAMA

LKA 2003-05 2 Dávid Adél SHITOKAI HUNGARY

LKA 2003-05 3 Szöllősy Anna MABUNI

Kategória létszám: 3



Kategória Helyezés Név Egyesület

UPFKU 2012-13 -30kg 1 Martin Péter Kristóf UTE

UPFKU 2012-13 -30kg 2 Kubát Barnabás DMTK

UPFKU 2012-13 -30kg 3 Mrovcza Márk DMTK

UPFKU 2012-13 -30kg 3 Paróczi Ármin KSI

UPFKU 2012-13 -30kg 5 Jene Máté IKUEIKAN

UPFKU 2012-13 -30kg 5 NAGY-JÁNOSI BÁTOR BÁTASZÉK

Kategória létszám: 13

UPFKU 2012-13 +30kg 1 Ujfalusi Bánk Farkas TORANOKO

UPFKU 2012-13 +30kg 2 Csontos Simon TORIKI

UPFKU 2012-13 +30kg 3 Horváth Ádám KAKUSEI

UPFKU 2012-13 +30kg 3 Horváth Benjámin KAKUSEI

UPFKU 2012-13 +30kg 5 Fernengel Mihály YAMA

UPFKU 2012-13 +30kg 5 Sulik Tamás DMTK

Kategória létszám: 19

UPFKU 2010-11 -30kg 1 Madarász Szabolcs DYNAMIC

UPFKU 2010-11 -30kg 2 Vogel Vilmos NAP TIGRISEI

UPFKU 2010-11 -30kg 3 Erbi Attila BUDAÖRS

Kategória létszám: 3

UPFKU 2010-11 -35kg 1 Vogel Zsigmond NAP TIGRISEI

UPFKU 2010-11 -35kg 2 Farkas-Wellmann Ákos GASTROYAL

UPFKU 2010-11 -35kg 3 Fekete Barnabás István MTK

UPFKU 2010-11 -35kg 3 Gloviczki Milán KSI

UPFKU 2010-11 -35kg 5 Ruskó Zoltán KSI

Kategória létszám: 7

UPFKU 2010-11 -40kg 1 Nagy Ákos Botond UTE

UPFKU 2010-11 -40kg 2 VÖRÖS BOTOND BÁTASZÉK

UPFKU 2010-11 -40kg 3 Riabov Zakhar ZEN SHOTOKAN

UPFKU 2010-11 -40kg 3 Tury Barnabás ZEN SHOTOKAN

UPFKU 2010-11 -40kg 5 Karczub Erik GASTROYAL

UPFKU 2010-11 -40kg 5 Peőcz Domonkos RKSE

Kategória létszám: 12

UPFKU 2010-11 +40kg 1 Dragojlovics Damjan NÓVA

UPFKU 2010-11 +40kg 2 Falusi Milos SHITOKAI HUNGARY

UPFKU 2010-11 +40kg 3 Mezei Zoltán BHSE

UPFKU 2010-11 +40kg 3 Nádházi Gergő DMTK

UPFKU 2010-11 +40kg 5 Hidasi László KONO

UPFKU 2010-11 +40kg 5 Tóth Richárd DMTK

Kategória létszám: 20

UPFKU 2008-09 -40kg 1 Bíró Nimród GASTROYAL

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA
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UPFKU 2008-09 -40kg 2 Androvics-Suha Misa KSI

Kategória létszám: 2

UPFKU 2008-09 -45kg 1 Krasnyánszki Gergő TŰZMADÁR

UPFKU 2008-09 -45kg 2 Gyurcsek Vince MTK

UPFKU 2008-09 -45kg 3 Neumann Fábián SZARVAS

UPFKU 2008-09 -45kg 3 VÁNCSA ZSOMBOR BÁTASZÉK

UPFKU 2008-09 -45kg 5 TAKÁCS DOMINIK BÁTASZÉK

Kategória létszám: 6

UPFKU 2008-09 -50kg 1 Kaiser Kristóf BARCS

UPFKU 2008-09 -50kg 2 Sitkei Bertalan BUDAÖRS

UPFKU 2008-09 -50kg 3 Papp Róbert DYNAMIC

UPFKU 2008-09 -50kg 3 Varga Dániel SEINCHIN

UPFKU 2008-09 -50kg 5 Mészáros Balázs RKSE

UPFKU 2008-09 -50kg 5 Vass Dávid Zoltán RKSE

Kategória létszám: 12

UPFKU 2008-09 -55kg 1 Pózna Ádám KSI

UPFKU 2008-09 -55kg 2 Fekete Márton Rudolf MTK

UPFKU 2008-09 -55kg 3 Herceg Ákos YAMA

UPFKU 2008-09 -55kg 3 Horváth László Áron TORANOKO

UPFKU 2008-09 -55kg 5 Papp Kornél TORANOKO

Kategória létszám: 7

UPFKU 2008-09 +55kg 1 Kovács Konrád DMTK

UPFKU 2008-09 +55kg 2 Ormosi-Marek Viktor BUDAÖRS

UPFKU 2008-09 +55kg 3 Győrfy Endre GASTROYAL

UPFKU 2008-09 +55kg 3 Harasztia Domonkos BARCS

UPFKU 2008-09 +55kg 5 Kökény-Kiss Péter MTK

UPFKU 2008-09 +55kg 5 Mucsi Ákos BHSE

Kategória létszám: 20

FKU 2014- -25kg 1 Gregor Dominik HONTONO

FKU 2014- -25kg 2 Mészáros Endre DYNAMIC

FKU 2014- -25kg 3 Janoták Barna KAKUSEI

FKU 2014- -25kg 3 Kozsán Botond MTK

Kategória létszám: 5

FKU 2014- -30kg 1 Kalmár Kevin BARCS

FKU 2014- -30kg 2 Fazekas Márk KAKUSEI

FKU 2014- -30kg 3 Molnár Erik PEST-BUDAI

Kategória létszám: 4

FKU 2014- +30kg 1 Tisza-Papp Dániel UTE

FKU 2014- +30kg 2 Szlanka Attila DYNAMIC



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2022.10.22.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK

Kategória létszám: 2

FKU 2012-13 -30kg 1 Szabari Levente KAKUSEI

FKU 2012-13 -30kg 2 Iklódi Máté HKSE

Kategória létszám: 2

FKU 2012-13 -35kg 1 Pap Dominik UTE

FKU 2012-13 -35kg 2 Polgár Dominik KAKUSEI

FKU 2012-13 -35kg 3 Kathi-Szabó Balázs TORONY

FKU 2012-13 -35kg 3 Kovács Levente MTK

FKU 2012-13 -35kg 5 Gáspár József KAKUSEI

Kategória létszám: 6

FKU 2012-13 -40kg 1 PESTI ÁBEL BÁTASZÉK

FKU 2012-13 -40kg 2 Bali Levente TANREN-FADD

Kategória létszám: 2

FKU 2010-11 -40kg 1 Pásztor Szabolcs KAKUSEI

FKU 2010-11 -40kg 2 Peres Makszim UTE

FKU 2010-11 -40kg 3 Kürk Zétény MTK

FKU 2010-11 -40kg 3 Musah Bilal David BHSE

FKU 2010-11 -40kg 5 Görgényi Bence VECSÉS

Kategória létszám: 7

FKU 2010-11 -45kg 1 Illés Peter KAKUSEI

FKU 2010-11 -45kg 2 Rostás Márk KAKUSEI

FKU 2010-11 -45kg 3 Horváth-Matheidesz Vilmos MTK

FKU 2010-11 -45kg 3 VARGA MÁTÉ BÁTASZÉK

FKU 2010-11 -45kg 5 Vágó Zsombor DMTK

Kategória létszám: 7

FKU 2010-11 -50kg 1 Márton Balázs SHITOKAI HUNGARY

FKU 2010-11 -50kg 2 Bali Tibor KAKUSEI

FKU 2010-11 -50kg 3 Patai Gergő BHSE

Kategória létszám: 3

FKU 2010-11 -55kg 1 Kovács Bálint Csongor BHSE

FKU 2010-11 -55kg 2 Kis Mátyás MTK

FKU 2010-11 -55kg 3 Badak Barnabás MTK

Kategória létszám: 3

FKU 2008-09 -52kg 1 Bene-Gilányi Benedek UTE

FKU 2008-09 -52kg 2 Ruzsinszki Balázs SZARVAS

FKU 2008-09 -52kg 3 Felszner Erik HKSE

FKU 2008-09 -52kg 3 Hecker Ármin UTE

FKU 2008-09 -52kg 5 Osváth Ákos UTE



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2022.10.22.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK

FKU 2008-09 -52kg 5 Steiner Dávid DMTK

Kategória létszám: 19

FKU 2008-09 -57kg 1 GÁL DÁNIEL BÁTASZÉK

FKU 2008-09 -57kg 2 Simon Nataniel UTE

FKU 2008-09 -57kg 3 Bartalis Ádám HKSE

FKU 2008-09 -57kg 3 Keller Balázs BHSE

FKU 2008-09 -57kg 5 Wágner Erik HONTONO

Kategória létszám: 5

FKU 2008-09 -63kg 1 Márton Sándor SHITOKAI HUNGARY

FKU 2008-09 -63kg 2 Farsang Attila TORIKI

FKU 2008-09 -63kg 3 Gombkötő Bálint BHSE

FKU 2008-09 -63kg 4 Jurtin Botond ÉLETFORRÁS-DO

Kategória létszám: 6

FKU 2008-09 -70kg 1 Oroszvári Alex UTE

FKU 2008-09 -70kg 2 Kovács Botond Csanád BHSE

FKU 2008-09 -70kg 3 Jancsó Gábor KSI

FKU 2008-09 -70kg 3 Kirtyán Gábor TANREN-FADD

FKU 2008-09 -70kg 5 Stum Olivér ÉLETFORRÁS-DO

Kategória létszám: 6

FKU 2008-09 +70kg 1 Czudor Olivér DMTK

FKU 2008-09 +70kg 2 Perhács Máté SHITOKAI HUNGARY

FKU 2008-09 +70kg 3 Lengyel Rajmund EMŐD

FKU 2008-09 +70kg 4 Nyikos Zsolt YAMA

Kategória létszám: 4

FKU 2006-07 -55kg 1 Tóth Zsombor MTK

FKU 2006-07 -55kg 2 NAGY-JÁNOSI BOTOND BÁTASZÉK

FKU 2006-07 -55kg 3 Mellau Bence BHSE

FKU 2006-07 -55kg 3 Szarvas Ábel NÓVA

FKU 2006-07 -55kg 5 Csepregi Máté SOZSIN

FKU 2006-07 -55kg 5 Putnik Gorán SZAC

Kategória létszám: 8

FKU 2006-07 -61kg 1 BOGNÁR BARNA BÁTASZÉK

FKU 2006-07 -61kg 2 Szilágyi Péter UTE

FKU 2006-07 -61kg 3 Billédi Márton NÓVA

FKU 2006-07 -61kg 3 Krekó  Gergő UTE

FKU 2006-07 -61kg 5 Rózsavölgyi Patrik SUN-DOME

FKU 2006-07 -61kg 5 Verebélyi Ferenc BHSE

Kategória létszám: 11

FKU 2006-07 -68kg 1 Bertalan Béla SHITOKAI HUNGARY



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2022.10.22.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK

FKU 2006-07 -68kg 2 NAGY GERGŐ BÁTASZÉK

FKU 2006-07 -68kg 3 Kutassy Máté SHITOKAI HUNGARY

FKU 2006-07 -68kg 3 Somogyi Bence SUN-DOME

FKU 2006-07 -68kg 5 Baranyai Bence Barnabás WADO SE

FKU 2006-07 -68kg 5 Péter Patrik PIRAMIS SZE

Kategória létszám: 16

FKU 2006-07 -76kg 1 IZSÁK BENCE BÁTASZÉK

FKU 2006-07 -76kg 2 Felszner Márk HKSE

FKU 2006-07 -76kg 3 Török Levente SOZSIN

FKU 2006-07 -76kg 3 Tülkös Roland BVSC - ZUGLÓ

FKU 2006-07 -76kg 5 Incze Árpád SEINCHIN

Kategória létszám: 6

FKU 2006-07 +76kg 1 Szodorai Bence GASTROYAL

FKU 2006-07 +76kg 2 Lisal David PIRAMIS SZE

FKU 2006-07 +76kg 3 Budai Barnabás SZAC

FKU 2006-07 +76kg 3 Veilinger Ádám ZSKE

FKU 2006-07 +76kg 5 Horváth Botond KONO

Kategória létszám: 6

FKU 2003-05 -67kg 1 Kozsán Balázs MTK

FKU 2003-05 -67kg 2 Kerti Kelemen SZARVAS

FKU 2003-05 -67kg 3 Badak Balázs MTK

FKU 2003-05 -67kg 3 KISS BÁNK BOTOND BÁTASZÉK

FKU 2003-05 -67kg 5 Kmeth Hunor KONO

Kategória létszám: 5

FKU 2003-05 -75kg 1 Istovics Ádám BHSE

FKU 2003-05 -75kg 2 Szilágyi Bence BHSE

FKU 2003-05 -75kg 3 Muhari Bálint YAMA

FKU 2003-05 -75kg 3 Nagy Balázs UTE

FKU 2003-05 -75kg 5 Békei Botond BUDAÖRS

FKU 2003-05 -75kg 5 Juhász Botond HEGYVIDÉK

Kategória létszám: 10

FKU 2003-05 +84kg 1 Beóka Brandon SANKUDO

FKU 2003-05 +84kg 2 Faragó Csanád NÓVA

FKU 2003-05 +84kg 3 Karakó Roland ÉLETFORRÁS-DO

Kategória létszám: 4



Kategória Helyezés Név Egyesület

UPLKU 2012-13 -28kg 1 Baranyi Zsófi DYNAMIC

UPLKU 2012-13 -28kg 2 Horváth Maja Viktoria ZSKE

Kategória létszám: 2

UPLKU 2012-13 -33kg 1 Magyar Lili UTE

UPLKU 2012-13 -33kg 2 Szerencsés Dorina KSI

UPLKU 2012-13 -33kg 3 Tordai Ráchel ZEN SHOTOKAN

UPLKU 2012-13 -33kg 3 Zebegényi Niké GASTROYAL

UPLKU 2012-13 -33kg 5 Pálmai Floransz NIHON

UPLKU 2012-13 -33kg 5 Tekes Réka ÉLETFORRÁS-DO

Kategória létszám: 6

UPLKU 2012-13 +33kg 1 Trippon Barbara UTE

UPLKU 2012-13 +33kg 2 Oszecsinszki Julianna KSI

UPLKU 2012-13 +33kg 3 Fazekas Nóra HONTONO

UPLKU 2012-13 +33kg 3 Szűcs Elena IKUEIKAN

Kategória létszám: 6

UPLKU 2010-11 -33kg 1 Csabai Aletta SHITOKAI HUNGARY

UPLKU 2010-11 -33kg 2 Kalakán Dóra UTE

Kategória létszám: 2

UPLKU 2010-11 -38kg 1 Keszthelyi-Hajba Bolda BARCS

UPLKU 2010-11 -38kg 2 Solti Panni DYNAMIC

UPLKU 2010-11 -38kg 3 Igécz-Kovács Ilka HKSE

UPLKU 2010-11 -38kg 3 Turbék Boglárka MTK

UPLKU 2010-11 -38kg 5 Ködmön Luca MTK

UPLKU 2010-11 -38kg 5 Szalma Sára NYÉKLÁDHÁZA

Kategória létszám: 8

UPLKU 2010-11 -43kg 1 Kátai Kendra UTE

UPLKU 2010-11 -43kg 2 Karakó Vivien ÉLETFORRÁS-DO

UPLKU 2010-11 -43kg 3 Ernyes Anna NIHON

UPLKU 2010-11 -43kg 3 Fülöp Dóra SHITOKAI HUNGARY

UPLKU 2010-11 -43kg 5 Dombovári Szófia Nilla WADO SE

UPLKU 2010-11 -43kg 5 Orosz Viktória TORONY

Kategória létszám: 11

UPLKU 2010-11 +43kg 1 Koris Gréta BUDAÖRS

UPLKU 2010-11 +43kg 2 Pásztor Lea UTE

UPLKU 2010-11 +43kg 3 Mayerhoffer Méri ZEN SHOTOKAN

UPLKU 2010-11 +43kg 3 Ujhelyi Lea WADO SE

UPLKU 2010-11 +43kg 5 Munkás Laura BUDAÖRS

UPLKU 2010-11 +43kg 5 Szombati Vivien GASTROYAL

Kategória létszám: 13

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2022.10.22.

LÁNY KUMITE HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2022.10.22.

LÁNY KUMITE HELYEZÉSEK

UPLKU 2008-09 -43kg 1 Hering Petra NAP TIGRISEI

UPLKU 2008-09 -43kg 2 PÉTER ANNA BÁTASZÉK

UPLKU 2008-09 -43kg 3 Támba Emese SEINCHIN

Kategória létszám: 3

UPLKU 2008-09 -48kg 1 Lengyel-Pákozdi Krisztina TOPKIDS

UPLKU 2008-09 -48kg 2 Perényi  Aida UTE

UPLKU 2008-09 -48kg 3 Reményi Kamilla BUDAÖRS

UPLKU 2008-09 -48kg 4 Dreiszker Flóra KSI

Kategória létszám: 4

UPLKU 2008-09 -54kg 1 Berdó Alexandra Róza WADO SE

UPLKU 2008-09 -54kg 2 Baksa Vivien GYLHSE

UPLKU 2008-09 -54kg 3 Baros Eszter TANREN-FADD

Kategória létszám: 3

UPLKU 2008-09 +54kg 1 Bakos Flóra DMTK

UPLKU 2008-09 +54kg 2 Szebegyinszki Rita SZARVAS

UPLKU 2008-09 +54kg 3 Deli Kíra TANREN-FADD

UPLKU 2008-09 +54kg 3 Szabó Zsófia YAMA

UPLKU 2008-09 +54kg 5 Kis Amina Viktória IKUEIKAN

UPLKU 2008-09 +54kg 5 Somogyi Fanni IKUEIKAN

Kategória létszám: 8

LKU 2014- -28kg 1 Komláti Minna KSI

LKU 2014- -28kg 2 Kaltenecker Liza DMTK

LKU 2014- -28kg 3 Takács Nóra KSI

Kategória létszám: 3

LKU 2012-13 -43kg 1 Arnóth Lilla KAKUSEI

LKU 2012-13 -43kg 2 Kiss Korina RONIN

Kategória létszám: 2

LKU 2010-11 -38kg 1 PÉTER PANNA BÁTASZÉK

LKU 2010-11 -38kg 2 Bárdi Barbara MTK

LKU 2010-11 -38kg 3 Kecső Karolina Laura TORONY

Kategória létszám: 3

LKU 2010-11 -43kg 1 Gérus Szabina VULKÁN

LKU 2010-11 -43kg 2 Darók Izabella ZSKE

Kategória létszám: 2

LKU 2010-11 -48kg 1 Osváth Dóra UTE

LKU 2010-11 -48kg 2 Nagy Kata ZSKE

Kategória létszám: 2



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2022.10.22.

LÁNY KUMITE HELYEZÉSEK

LKU 2010-11 +54kg 1 Tóth Liliána BARCS

LKU 2010-11 +54kg 2 Vargyas Diána TANREN-FADD

Kategória létszám: 2

LKU 2008-09 -47kg 1 Dalnoki Szófia MTK

LKU 2008-09 -47kg 2 HEFNER ZSÓFIA BÁTASZÉK

LKU 2008-09 -47kg 3 Kámány Olívia BHSE

LKU 2008-09 -47kg 3 Pap Kincső UTE

LKU 2008-09 -47kg 5 Deák Sára UTE

LKU 2008-09 -47kg 5 Váradi-Szabó Annalilla BHSE

Kategória létszám: 6

LKU 2008-09 -54kg 1 Lénárd Hanna UTE

LKU 2008-09 -54kg 2 Dobó-Nagy Alexandra KSI

Kategória létszám: 2

LKU 2008-09 +54kg 1 Nagypál Ibolya UTE

LKU 2008-09 +54kg 2 Bertalan Nikoletta SHITOKAI HUNGARY

LKU 2008-09 +54kg 3 Ádám Adrienn BVSC - ZUGLÓ

LKU 2008-09 +54kg 3 Otártics Enikő BARCS

LKU 2008-09 +54kg 5 Osbáth Hanna TORIKI

LKU 2008-09 +54kg 5 Osbáth Lora TORIKI

Kategória létszám: 8

LKU 2006-07 -48kg 1 Reményi Franciska BUDAÖRS

LKU 2006-07 -48kg 2 Bárdos Anna SPORTING BUDO

LKU 2006-07 -48kg 3 Bárdi Nikolett MTK

LKU 2006-07 -48kg 3 Tóth Szonja TOPKIDS

Kategória létszám: 7

LKU 2006-07 -53kg 1 Bagotai Viola GASTROYAL

LKU 2006-07 -53kg 2 Tóth Lea Beatrix KONO

LKU 2006-07 -53kg 3 Lőcsei Fanni Lili ZSKE

LKU 2006-07 -53kg 3 Szlotta Blanka SUN-DOME

LKU 2006-07 -53kg 5 Jene Dorottya IKUEIKAN

LKU 2006-07 -53kg 5 Kunya Panka Virág TORONY

Kategória létszám: 8

LKU 2006-07 -59kg 1 PÉTER BOGLÁRKA BÁTASZÉK

LKU 2006-07 -59kg 2 Békei Emese BUDAÖRS

LKU 2006-07 -59kg 3 Tamási Zsófia MTK

LKU 2006-07 -59kg 4 Zvara Karola NÓVA

Kategória létszám: 5

LKU 2006-07 +59kg 1 Bogdán Panna UTE



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA
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LÁNY KUMITE HELYEZÉSEK

LKU 2006-07 +59kg 2 Sinkó Diána MTK

LKU 2006-07 +59kg 3 Fehér Adél SOZSIN

LKU 2006-07 +59kg 3 Kovács Dalma SOZSIN

LKU 2006-07 +59kg 5 Riczu Boglárka IKUEIKAN

LKU 2006-07 +59kg 5 Sagiv Emili HKSE

Kategória létszám: 7

LKU 2003-05 -55kg 1 GILL DÓRA BÁTASZÉK

LKU 2003-05 -55kg 2 Papp Réka GASTROYAL

Kategória létszám: 2

LKU 2003-05 -61kg 1 Erdélyi Virág SUN-DOME

LKU 2003-05 -61kg 2 Egyházy Veronika SOZSIN

LKU 2003-05 -61kg 3 Kakaucska Berrnadett NÓVA

Kategória létszám: 3

LKU 2003-05 +68kg 1 Fleischer Dóra MTK

LKU 2003-05 +68kg 2 Dudás Jázmin ÉLETFORRÁS-DO

LKU 2003-05 +68kg 3 Dávid Kira JUSTITIA

LKU 2003-05 +68kg 3 Kincses Odett SZAC

LKU 2003-05 +68kg 5 Kiss Réka BUDAÖRS

Kategória létszám: 5


